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هیچ خبری نیست 

بهترین فیلم ترسناک تاریخ سینمای 
ایران در آن شب اتفاق افتاد

تزریق ترس در زیرپوست 
»آن شب«

از شایعه تا واقعیت؛

سایه کرونا
 بر بازار تلفن همراه

حرم رضوی 
محل تبلیغات انتخاباتی 

نیست

شهرخودرو امروز در دیداری حساس به 
مصاف الهلال عربستان می رود؛

تقابل پسران مشهد
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گزارش صبح امروز از تهدیدی که به فرصت تبدیل شد:

دلالی از  سلامت  گردشگری  نجات   
استاندار خراسان رضوی مردم 

را به شرکت در راهپیمایی
 ۲۲ بهمن فراخواند

 

صبح امروز علل افزایش مهاجرت 
ورزشکاران و نخبگان را بررسی می کند:

خریداران 
بین المللی

 برای قهرمانان ورزشی نیز که در کلاس جهانی 
کار تولید می کنند؛ برای کارشان در سطح جهانی 
تقاضا)مشــتری( وجود دارد و به همین دلیل حق 
انتخــاب و فرصــت جابه جایی دارنــد. چنان که 
می دانیم در خود ایران هم ورزشــکاران و مربیان 

خارجی حضور داشته و دارند.
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تولیت آســتان قدس رضوی گفت: همه مسئولان وظیفه دارند 
نســبت به بیان شــاخص ها بویژه معیارهای رهبری در انتخاب 
نماینده اصلح و برگزاری انتخابات پرشــور تلاش کنند و ما نیز 
این را وظیفه خود می دانیم و در این مسیر گام خواهیم برداشت.
حجت الاسلام والمســلمین احمد مروی در دیدار سرکشیکان 
خدام حرم مطهر رضوی که در تالار ولایت بارگاه منور امام علی 
بن موسی الرضا)ع( انجام شد، ضمن گرامیداشت سالگرد پیروزی 

انقلاب اسلامی، خادمی آستان قدس رضوی را توفیق و نعمتی 
بزرگ دانســت و ابراز کرد:  خدمت رســانی شایسته به زائران و 
میهمانان بارگاه منور حضرت رضا)ع( دغدغه اصلی آستان قدس 
است و این آســتان مقدس در بهبود خدمت رسانی به زائران و 
رفع مشــکلات، کمبودها و نواقص  از هیچ کوششی فروگذاری 
نخواهــد کرد و همه تلاش خود را در ارتقای کیفیت امر خدمت 
 رسانی به زائران به کار خواهد بست.تولیت آستان قدس رضوی 

در فراز پایانی ســخنان خود با تأکید بر اینکه حرم مطهر رضوی 
محل دسته بندی ها جناحی سیاسی و تبلیغات انتخاباتی نیست، 
اظهار کرد: صحن و ســرای حرم مطهر رضوی نباید بســتری 
برای فعالیت های سیاسی و انتخاباتی برخی کاندیداها شود، هر 
داوطلبی که صلاحیت آن توسط شورای نگهبان تأیید شده باشد 
برای ما محترم است، اما نباید حرم مطهر به محل فعالیت های 

سیاسی و انتخاباتی تبدیل شود.

حرم رضوی محل 
تبلیغات انتخاباتی 
نیست

استقلال دستگاه قضایی سبب تحقق 
آرمان های بلند عدالتخواهانه شد

عضو هیأت رئیســه کمیسیون قضایی مجلس اعتقاد دارد فراهدم شدن استقلال سیستم قضایی 
کشورمان در راستای تحقق عدالت از دستاوردهای انقلاب اسلامی طی چهار دهه گذشته محسوب 
می شود.جلیل رحیمی جهان آبادی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت با اشاره به ضرورت 
یادآوری دستاوردهای انقلاب اسلامی طی چهار دهه گذشته همزمان با فرارسیدن ایام دهه فجر، 
گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی حوزه قضایی و حقوقی تحولات بسیاری داشته است.نماینده 
مردم تربت جام، تایباد و باخرز در مجلس شــورای اسلامی اظهار کرد: در گذشته سیستم قضایی 
کشــورمان به عنوان قوه مستقل نبود، بلکه وزارت دادگستری ذیل قوه مجریه وجود داشت.وی 
ادامه داد: بر این اســاس اگر کسی با سیاست های جاری کشور مشکل داشت، نمی توانست در 
فضای حقوقی به جایی برسد و دادخواهی کند.این نماینده مردم در مجلس دهم با اشاره به اینکه 
بحث تفکیک قوه قضائیه از دولت بعد از انقلاب اسلامی رخ داد و موجب شد در راستای تحقق 
عدالت گام اساسی برداریم، تصریح کرد: همچنین نسل جدیدی از قانونگذاران، قضات و افرادی که 
در حقوق اسلامی تخصص دارند تربیت شدند و دانشکده علوم قضائی تشکیل شد.عضو فراکسیون 
امید مجلس شورای اسلامی افزود: البته هنوز شالکه اصلی برخی از قوانین مربوط به گذشته است 
اما دیدگاه های مبین شرع اسلام در حوزه حقوق و قضا که از نظر علمی، عقلی و منطقی پذیرشته 
شده در قوانین اصلاح شــدند.رحیمی جهان آبادی گفت: در حوزه قوانین تعزیری نیز رشد قابل 

توجهی را شاهد هستیم و بخش عمده ای از خلاءهای قانونی برطرف شده است.

آسیب شناسی فعالیت احزاب بعد از ایام 
انتخابات ضروری است

عضو فراکسیون امید مجلس با تاکید بر اینکه موانع قانونی فعالیت احزاب در مجلس دهم مرتفع 
شده است، گفت: آسیب شناسی فعالیت احزاب بعد از ایام انتخابات جهت رفع موانع جدید ضروری 
است.بهروز بنیادی با اشاره به فعالیت  احزاب در ایام انتخابات، گفت: احزاب هنوز در مسیر نونهالی 
به ســر می برند لذا همچنان شــاهد فعالیت احزاب فراگیر در سطح کشور نیستیم.نماینده مردم 
کاشــمر، بردسکن، خلیل آباد و کوهسرخ در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: احزاب کوچک 
و بزرگ تنها نزدیک انتخابات برای پیروزی نامزدهای خود برنامه ریزی می کنند و فعال می شوند. 
وضعیت فعالیت حزبی ما با کشــورهای توسعه یافته فاصله زیادی دارد.وی با اشاره به تمهیداتی 
که برای فعالیت احزاب فراهم شده اســت، گفت: مجلس دهم تا حدود زیادی اشکالات قانونی 
 احزاب را رفع کرد لذا برخی از احزاب توانســتند مجــوز دریافت کنند، احزاب غیرفعال نیز حذف 

شدند.
بنیادی یادآور شد: کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس دهم بهتر از گذشته عمل کرد و در 
ارتباط با فعالیت احزاب گام های موثری برداشت. به نظر می رسد که در شرایط کنونی موانع قانونی 
برای فعالیت حزبی در کشــور نداشته باشیم اما بهتر است که بعد از ایام انتخابات آسیب شناسی 
مجدد انجام شــود.عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی افزود: در جریان آسیب شناسی 
احزاب صاحب نظر باید پیشنهادات خود را به مجلس منتقل کنند تا کارهای کارشناسی و تکمیلی 

انجام و در صورت نیاز موانع قانونی رفع شود.

سفرهای بی نتیجه جوزپ بورل به تهران و واشنگتن 

هیچ خبری نیست 
بورل  گذشته،جوزپ  هفته  اواسط 
به منظور گفتگــو درباره طیفی 
برنامه  مانند  از موضوعات مهم، 
جامع اقدام مشــترک )برجام( و 
مســائل منطقه ای به تهران سفر 
کــرد و با مقامــات بلندپایه ایران 
انجام داد. روز  گفتگو های مفصلی 
جمعه، ظاهــرا، نتایج این گفتگو ها 
را به اطــلاع مقامات واشــنگتن 
رســاند. بورل، چند روز بعد از سفر 
شــد  واشــنگتن  عازم  تهران،  به 
و با مایــک پمپئو، وزیر امور خارجــه، رابرت اوبراین، 
مشاور امنیت ملی، جرارد کوشنر، مشاور رئیس جمهور 
و نانســی پلوســی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا 
دیدار کرد. امــا جزئیاتی از گفتگو های بورل و مقامات 
آمریکایی منتشر نشــد. وزارت خارجه آمریکا در بیانیه 
کوتاهی اعلام کرد که پمپئو و بورل درباره »چشم انداز 
صلح در خاورمیانه، روابط تجــاری آمریکا - اتحادیه 
اروپا و مســئول نگه داشــتن ایران و روسیه به خاطر 
انجام داده  اقدامات بی ثبات کننده شــان« گفتگو هایی 
اند.بــورل نیز بعد از دیدار با پمپئو، اعلام کرد که آن ها 
درباره »همه« مسائل گفتگو کرده اند. وی در توئیتی با 
اشاره به دیدارش با پمپئو، نوشت: »درباره چالش های 
عمده، ما همیشه یکصدا هستیم، حتی اگر درباره همه 
امور توافق نظر نداشــته باشیم.« بورل نگفت که عدم 
توافق بر ســر همه امور، شامل چه چیز هایی می شود، 
اما ظاهرا، برجام یکی از این امور است که اتحادیه اروپا 
و آمریکا درباره آن اختلافاتی دارند. بورل در ســفر به 
تهران، بعد از دیدار با حسن روحانی، علی لاریجانی و 
محمدجــواد ظریف، اعلام کرده بود که »اولین هدف، 
زنده نگه داشتن توافق }هسته ای 2015{ است.«، اما 
در عین حال، اعلام کرد که در رابطه با این توافق هیچ 
اتفاق جدیدی نیفتاده اســت. مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا در یک کنفرانس خبری در تهران گفت: 
»من با رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران )حسن 
روحانی(، رئیــس مجلس )علی لاریجانی( و وزیر امور 
خارجه )محمدجواد ظریــف( دیدار کرده ام. ما به طور 

شــفاف درباره برجام صحبت کردیم، اما در این رابطه، 
هیچ خبری وجــود ندارد. از آخرین بــاری که درباره 
ایــن )توافق( صحبت کرده بودیم تا الان، هیچ اتفاقی 

نیفتاده است.«
به رغم تلاش اروپا برای تحرک بخشیدن به گفتگو ها 
میان ایران و غرب از طریق فعال ســازی مکانیســم 
حــل اختلاف در برجام، در چنــد هفته اخیر، تحرکات 
دیپلماتیک میان دو طرف وارد دوره ای از رکود شــد و 
ظاهرا ســفر بورل به تهران و واشنگتن نتوانست این 
وضعیت را تغییر دهد. دولــت ایران بار ها اعلام کرده 
که اروپایی ها برای حفــظ برجام، باید منافع اقتصادی 
ایران را تامین کنند. اما اروپایی ها، بدون اینکه توجهی 
به این درخواست کنند، تقریبا یک ماه پیش، مکانیسم 
حل اختلاف در برجام را فعال کرده و خواستار امضای 
توافــق جدیدی میــان ایران و غرب شــدند. بوریس 
جانسون، نخســت وزیر بریتانیا، این توافق را »توافق 
ترامپ« نامید. فرانسه نیز درخواست مشابهی را مطرح 
کــرد. در مقابــل، ایران، ضمــن رد »توافق ترامپ«، 
برای مذاکره مشــروط با آمریــکا در چارچوب برجام 
اعــلام آمادگی کرد. دولت حســن روحانی بار ها گفته 
اســت که اگر آمریــکا به برجام بازگــردد و تحریم ها 
را رفــع کند، ایران حاضر اســت در چارچوب برجام و 
گروه 5+1 با آمریکا گفتگو هایی انجام دهد. به عبارت 
دیگر، دولت روحانی خواســتار مذاکــرات چندجانبه با 
آمریکاســت و مذاکرات دوجانبه را قبــول ندارند. در 
ســفر بورل به تهران نیز مقامــات ایران این موضع را 
بار دیگر تکرار کرده اند. یک دیپلمات اروپایی به وبگاه 
خبری - تحلیلی المانیتور گفته اســت مقامات ایرانی 
در دیدار با بورل مذاکره را منتفی نداســته اند، اما برای 
این مذاکره دو شرط گذاشــته اند: اولا این مذاکره در 
چارچوب گروه 5+1 اتفاق بیافتد و ثانیا قبل از مذاکره 
برای یک توافق جدید، تحریم ها رفع شــود. اروپایی ها 
نیز کم و بیش طرح مشــابهی را دنبال می کنند. آن ها 
از ایران و آمریکا خواســته اند که ضمن حفظ برجام، 
مذاکرات جدیدی را شــروع کنند که علاوه بر مسئله 
هســته ای، موضوعات دیگری مانند برنامه موشکی و 
نفوذ منطقه ای ایران را شامل شود. اما ظاهرا بی میلی 

روزافزون آمریکا نســبت به مذاکره با ایران، تکاپوی 
دیپلماتیک اروپایی ها را به شکســت کشــانده است. 
اروپایی ها هنوز برای ترغیب ایران و آمریکا به مذاکره 
تلاش می کنند و ســفر بورل به تهران و واشنگتن در 
همین راســتا بود. ولی به گفته برخی منابع رسانه ای، 
آمریــکا فعلا تمایلی به مذاکره با ایــران ندارد. وبگاه 
خبری - تحلیلی المانیتور، به تازگی در گزارشی به قلم 
لورا روزن، دلایل عــدم تمایل آمریکایی ها به مذاکره 
با ایران را تشــریح کرد. به نوشته روزن، دیپلمات های 
اروپایــی که برای امضای توافــق جدید میان ایران و 
غرب تلاش می کنند، از عدم تمایل آمریکا به مذاکره 
با ایران نگران شده اند. این دیپلمات ها می گویند ظاهرا 
مقامات آمریکایی متقاعد شده اند که اقتصاد ایران به 
مرز فروپاشــی نزدیک می شود و لذا آمریکا باید منتظر 
بماند تا ایران تســلیم لیست طولانی خواسته های کاخ 
سفید شود. اروپایی  ها این ارزیابی را قبول ندارند.هنوز 

معلوم نیست که اروپایی ها چه طرحی برای حفظ برجام 
دارند. آن ها بعد از فعال ســازی مکانیسم حل اختلاف، 
مســئله توافق جدید را مطرح کردند، ســپس سکوت 
کردنــد. با این حال، هیچ طرحی بــرای نجات برجام 
ارائه نکردند؛ جز اینکه مهلت مکانیسم حل اختلاف را 
تمدید کردند. بورل در تهران گفته بود که او هماهنگ 
کننده کمیســیون مشترک برجام است و مسئولیتی در 
ازای گسترش برجام به مســائل موشکی و منطقه ای 
نــدارد. اما در عین حال افزود: »اگر کســی می خواهد 
برجام را گسترش دهد، خب، این کار را انجام دهد.«به 
هر حال، سفر های بورل به تهران و واشنگتن نتوانست 
تحول جدیدی در زمینه نجات برجام ایجاد کند. برخی 
ناظران معتقدند که رکود فعلی در تحرکات دیپلماتیک 
در کوتاه مدت ادامه خواهد داشــت. چرا که هم ایران 
و هــم آمریــکا وارد دوره ای از فعالیت های انتخاباتی 

شده اند و فعلا تمرکزی بر سیاست خارجی ندارند.
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 139760306015009154- 1397/10/30 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالغفار گل دادی پشــته ئی به شــماره شناســنامه 1530 کدملی 
0748506160 صادره تایباد فرزند احمددر ششــدانگ یک باب منزل  به مســاحت 157/65 پلاک شماره 251  
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل قسمتی از مالکیت عبدالعزیز و 
رمضانعلی جهانی وراث رجب جهانی و قســمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21   تاریخ انتشار نوبت دوم:6 /1398/12
رئیس ثبت اسناد واملاک تایباد - غلامرضا آقازاده

*************************************************
511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه ناحیه یک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
سند رسمی . برابر رای شماره 139860306003001056 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم  فاطمه مشرف رضوی مقدم  فرزند امیر به شماره شناسنامه 1534 صادره از مشهد در 
ششدانگ  اعیان یک باب خانه به مساحت 351/40 متر مربع قسمتی از پلاک 92 فرعی از 3028 اصلی بخش3 
مشهد واقع در خیابان عبادی ، خیابان محمد زاده ، نبش محمد زاده 17 اعیان متعلق به خود متقاضی  و عرصه 
موقوفه سادات رضوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف583
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/5   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/11/21

علیرضا لعلی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد
*****************************************************

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زبرخان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  
فاقد ســند رســمی . نظربه دســتورمواد 1و3موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصوب1390/9/20مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک زبرخان تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن باغیشــنی فرزندغلامعلی  به شماره شناسنامه1718 صادره از نیشابور دریک باب دامداری به 
مساحت2099/91مترمربع درقسمتی ازپلاک112اصلی بخش3زبرخان واقع دراراضی عباس آبادخریداری از مالک 
رســمی آقای غلامعلی باغیشنی فرزندمحمدمحرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده3قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی وماده13آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
ازطریق روزنامه محلی/کثیرالانتشار درشهرهامنتشر ودرروستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. ودراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است وبدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. وصدورسند مالکیت 
مانــع ازمراجعه متضرر به دادگاه نخواهدبرابــر ماده13آیین نامه مذکور پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی وتحدید حدود بصورت همزمان باطلاع عموم می رساند ونسبت به املاک درجریان 

ثبت وفاقد سابقه تحدیدحدود واحدثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/06

سید حسن پورموسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک زبرخان

511/4اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد ســند رســمی . نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 139860306006002969 هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای حســین انصاری فرد فرزندمجتبی به شماره شناسنامه 5604 صادره از تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یک باب مغازه ومحوطه متصل به آن به مساحت 392/30متر مربع )سیصد ونود ودمتر وسی 
صدم مترمربع( قمستی از پلاکـ120فرعی واقع دراراضی ضیاءالدین سفلی  پلاک126اصلی دهستان اربعه 
واقع درخراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواســطه ازمالک رسمی 
آقای مهدی حلاج نیا محرز گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13  آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در  شهرها منتشرودرروســتاها رای هیات الصاق  تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی ودرروستاها 
ازتاریخ الصاق درمحل تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/07

محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
**********************************************

511/5آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظربــه دســتورمواد1و 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
مصوب1390/9/20املاک متقاضیان که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکورمســتقر دربخش14مشهد 
واحدثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه وبلامعارض آن محرز ورای لازم صادرگردیده 
جهت اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی مــی گردد:آقای رحمان دلیری به شناســنامه شــماره5190 
کدملی0749146745 صادره تایباد فرزند ســبحان درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل ومغازه 
به مســاحت 170/25مترمربع پلاک شماره923فرعی از125اصلی واقع درخراسان رضوی بخش14مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد ازمحل قســمتی ازمالکیت علی جان پسند وقسمتی ازپلاک کلاسه65-98  ، لذا به 
موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرسمی وماده13آیین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار منتشر تا در صورتی 
که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و رســیداخذ نمایند، معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض،مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید وصدور سندمالکیت مانع ازمراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/06

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد-غلامرضا آقازاده
********************************************

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت مهد ارتباط گوهر آریا شــرکت ســهامی خاص به شــماره ثبت 50476 و شناسه 
ملی 10380669238 به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 10/09/1397 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: 1 - ســمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای جلال اعظم صادقی به شــماره ملی 
0935751793بسمت رئیس هیات مدیره 2-آقای جمال اعظم صادقی به شماره ملی 0933460351بسمت 
نائب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل 3- آقای ایمان اعظم صادقی به شــماره ملی 0944921051بسمت 
عضو هیات مدیره کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء ثابت رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری مشهد )676940(

511/6آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت تایباد
نظربــه دســتورمواد1و 3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی 
مصوب1390/9/20املاک متقاضیان که درهیات موضوع ماده یک قانون مذکورمستقر دربخش14مشهد 
واحدثبتی شهرستان تایباد مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه وبلامعارض آن محرز ورای لازم صادرگردیده 
جهــت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهــی می گردد:آقای امان اله دلیری به شناســنامه شــماره5191 
کدملی0749146753 صادره تایباد فرزند ســبحان درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل ومغازه 
به مساحت 170/25مترمربع پلاک شماره923فرعی از125اصلی واقع درخراسان رضوی بخش14مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد ازمحل قســمتی ازمالکیت علی جان پســند وقسمتی ازپلاک کلاسه67-98 ،  لذا 
به موجب ماده 3قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی وماده13آیین 
نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه محلی وکثیرالانتشــار منتشــر تا 
در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و رســیداخذ نمایند، معترضین باید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض،مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که درایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه اســت ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید وصدور سندمالکیت مانع 

ازمراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/12/06

رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد-غلامرضا آقازاده
*********************************************

تاسیس، تغییرات شرکت
تاســیس موسسه غیر تجاری دانش و رفتار اندیشه مشهد درتاریخ 21/08/1398 به شماره   
ثبت 6666 به شناسه ملی 14008759074 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : باســتناد نامه شماره 3814/2/3853 مورخ 28/6/1398 
معاونت اســتانداری و فرمانداری شهرستان مشــهد کلیه فعالیت های موسسه غیر سیاسی و غیر انتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع سلامت روانی و اجتماعی خانواده با رعایت کامل قوانین و مقررات جمهوری 
اســلامی ایران و این اساســنامه فعالیت خواهد نمود.درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربــط ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشــد. مدت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، 
محله آزاد شهر ، خیابان ))شبگرد(( ، خیابان میرزا کوچک خان75]امامت72[ ، پلاک -4 ، طبقه منفی 1 
، واحد 5 کدپستی 9188116704 سرمایه شخصیت حقوقی : 18000000 ریال می باشد. اسامی و میزان 
ســهم الشرکه شــرکا : آقای ابوالفضل مهدوی پور به شماره ملی 0921094418 دارنده 3600000 ریال 
ســهم الشرکه خانم اسماء مین باشی به شماره ملی 0922773051 دارنده 3600000 ریال سهم الشرکه 
خانم زهرا مرصادی ثابت به شماره ملی 0922862540 دارنده 3600000 ریال سهم الشرکه آقای محمد 
دوســتکان به شماره ملی 0923899111 دارنده 3600000 ریال سهم الشرکه خانم مریم سادات حسینی 
به شــماره ملی 5740111579 دارنده 3600000 ریال ســهم الشرکه اولین مدیران : آقای علی بصیر به 
شماره ملی 0850038006 به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال آقای ابوالفضل 
مهدوی پور به شــماره ملی 0921094418 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای رسول احمدزاده به 
شــماره ملی 0921654537 به ســمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال خانم زهرا 
مرصادی ثابت به شــماره ملی 0922862540 به سمت عضو هیئت مدیره- نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 ســال آقای محمد دوستکان به شماره ملی 0923899111 به سمت عضو هیئت مدیره - رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 ســال خانم اسماء مین باشی به شماره ملی 0922773051 به سمت عضو هیئت 
مدیره- خزانه دار به مدت 2 سال خانم مریم سادات حسینی به شماره ملی 5740111579 به سمت عضو 
هیئت مدیره - منشی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حامد مجدیان به شماره ملی 0946439710 به 
ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای سعید مجدیان به شماره ملی 0922744378 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت 1 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور با امضاء ثابت مدیر 
عامــل و خزانــه دار و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و مهر موسســه معتبر خواهد بود. 
اختیارات مدیر عامل : طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشار صبح امروز خراسان رضوی به عنوان روزنامه 
اصلی برای درج تصمیمات و آگهی های موسسســه تعیین گردید. اداره کل ثبت اســناد و املاک استان 

خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )663025(
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بانک ها غایب بزرگ در سرمایه گذاری خطرپذیر
) راه نجات شرکت های دانش بنیان(

مجید پوراکبر
رئیس هیئت مدیره یک شرکت دانش بنیان

شرکت های ســرمایه گذاری خطرپذیر عموماً در شرکت هایی ســرمایه گذاری می کنند که به 
تکنولوژی جدیدی یا روش کار نویی دست پیدا کرده باشند، و این سرمایه گذاران در ازای پولی 
که ســرمایه گذاری می کنند، سهام آن شــرکت را تصاحب می کنند و از این طریق تولید پول 
می کند. ســرمایه مخاطره پذیر سرمایه گذاری شده عموماً هنگامی که سهام آن مبادله می شود 

نقد می شود. 
روش های تأمین مالی در صنعت سرمایه گذاری خطرپذیر

- سرمایه نزدیکان، دوستان و اقوام
- کارت های اعتباری

- فرشتگان نجات کسب و کار
- تهیه کنندگان و مشتریان

- مؤسسات وام دهنده مثل بانک ها و مؤسسات اعتباری
- سرمایه گذاران خطرپذیر

- اجاره به شرط تملیک
- بانک های تجاری

- فروش سهام و ورود به بازار بورس
)Crowdfunding( ]تامین مالی جمعی -

شاخص های سرمایه گذاری خطرپذیر
- توجه به شرکت های نوپا و دانش بنیان و فناور دارای محصولات فناورانه با ارزش افزوده بالا 

- خطرپذیری
- دیدگاه بلندمدت
- انگیزه سودآوری

- مشارکت در مدیریت شرکت های داشن بنیان و فناور
- مشارکت در مالکیت شرکت ها دانش بنیان و فناور 

- خروج از سرمایه گذاری
تجارب جهانی

تجارب کشــورهای گوناگون برای ایجاد نهادهای مالی درزمینه سرمایه گذاری خطرپذیر نشان 
می دهد درصورت فراهم بودن مکانیزم ها و زیرســاخت های مناسب، این گونه سرمایه گذاری ها 
مناســب ترین راه برای توسعه طرح های نوآورانه و شرکتهای دانش بنیان است. بانک ها و دیگر 
مراکز اعطای تسهیلات به دلیل ریســک های موجود، از این طرح ها حمایت نکرده اند. حمایت 
نکردن از این طرح ها موجب ازدست رفتن موقعیت های مستعد برای توسعه فناوری و اشتغال زایی 

در کشور می شود. 
نکته مهم در ســاختارهای تأمین مالــی این گونه طرح ها، وجود ســرمایه ابتدایی و راه اندازی 
کسب وکار است. ازاین رو، اگر صاحب طرح یا ایده پرداز اصلی نتواند منابع مالی ضروری و اولیه 
و حتی ضمانت های لازم برای ســرمایه گذار را فراهم آورد، درواقع، با اولین و جدی ترین مسئله 
روبه رو خواهد شد. در این حالت، با فرض اینکه از عهده مسائل مدیریتی و بازار و تحلیل اوضاع 
برآید، دغدغه اصلی وی، چگونگی تأمین این منابع و صرف وقت و انرژی فراوان است. این روند 
نیز مستلزم گذراندن فرایندهای پیچیده در بیشتر مؤسسه های مالی و بانک ها و دیگر شرکت های 
دولتی است. بانک ها و صندوق های پژوهش و فناوری  و نیز شرکت های سرمایه گذاری مختلف، 
در بیشتر زمان ها، درزمینه رشد صنایع گوناگون و حمایت از طرح های سودآور اقتصادی، نقش و 
حضوری جدی دارند؛ اما برخی طرح ها و ایده های فنّاورانه دانش محور است. ازاین رو، در بازارهای 
مالی دنیا، به تازگی، شاهد شکل گیری نهادهای سرمایه گذار جدیدی هستیم. این نهادهای مالی با 
مشارکت مستقیم و فعال در طرح های فناورانه جدید و همچنین، در شرکت هایی با ریسک بیشتر 
از متوسطِ ریسک در بازارهای سرمایه ای رسمی و غیررسمی سرمایه گذاری می کنند؛ که ازجمله 
می توان به بازار بورس اوراق بهادار، شرکت های سهامی عام، زمین و مستغلات و طلا و ارز اشاره 
کرد. این گونه نهادهای مالی را »شرکت ها یا صندوق های سرمایه گذار خطرپذیر« نیز می نامند. 

ایالات متحده آمریکا در توسعه صنعت سرمایه گذاری خطرپذیر، نقش مهمی ایفا می کند. بنابر 
آمار، عملکرد نهادهای مالی در این کشــور، علاوه بر کاهش نرخ بازگشــت سرمایه، به توسعه 
صنایع کوچک و متوســط و ایجاد ارزش در شــرکت های سرمایه پذیر کمک کرده است. چنین 

روندی، درنهایت، به ایجاد اشتغال و توسعه اقتصاد داخلی در این کشور منجر شد. 
دولت آمریکا با جذب ســرمایه های صندوق های بازنشستگی و بانک های مختلف ایالتی و ملی 
توانســت زمینه ایجاد فضای تخصصی و حرفه ای را برای کارشناسان صنایع فراهم آورد. این 
کارشناسان به سرمایه گذاری در صنایع دانش بنیان و شکوفاسازی آن ها علاقه مند بودند. اندکی 
پــس از آن، دولت به خــروج از این صندوق ها اقدام کرد. این درحالی بود که ســرمایه گذاران 
بســیاری با دیدن آثار سودمند و بازدهی مناسب این نوع سرمایه گذاری که از صرفه مالیاتی نیز 
برخوردار بود، بازخرید سهام دولتی این صندوق ها را شروع کردند. آنان می خواستند از تمام بازده 
این صندوق ها که پاداش ریسک ســرمایه گذاری در شرکت ها بود، به نفع خود بهره مند گردند. 
البته یکی از عواملی که باعث شــد این نوع بازار یا صنعت، رشــد یابد، این بود که رقابت در 
بــازار با توجه به کثرت ایده ها و طرح های خطرپذیر، اندک و در نتیجه، حق گزینش طرح های 
ســودآور، بسیار بود. ازاین رو، سرمایه گذاران طرح هایی را توان بالقوه فراوانی برای رشد و توسعه 
داشــت، به ســرعت جذب می کردند. به تدریج، این صنعت در سطح بین الملل شناخته تر شد و 
 ســرمایه گذاری در طرح های جدید پُرریســک، پس از آمریکا، در کشورهای اروپایی و آسیایی 

رواج یافت.
سرمایه گذاری خطرپذیر در ایران

در ایران یکی از حلقه های مهم مفقوده در زنجیره کارآفرینی، شرکت های سرمایه گذاری خطرپذیر 
است و کمتر ســازمان و شرکتی را می توان یافت که به طور کامل شاخص های سرمایه گذاری 
خطر پذیر را رعایت کرده باشــد. در هیچ یک از شرکت ها و صندوق های شکل گرفته در ایران 
در این زمینه تاکنون بخش خصوصی به تنهایی وارد عمل نشــده و غالباً با مشارکت و حمایت 
و سرمایه دولت است به همین دلیل تأمین عمده هزینه های جاری این صندوق ها و شرکت ها 
توســط بخش دولتی است. متأسفانه طی ســال های اخیر ساختار استانداردی که مطابق با نرم 
جهانی و توســط تیم مدیریت حرفه ای باشد در این شرکت ها به چشم نمی خورد. بدون داشتن 
نگاه بنگاه داری در این صنعت، نمی توان انتظار رشــد و موفقیت از آن را داشت، لذا نگاه دولتی 
که عمدتاً توســط نهادهایی نظیر معاونت علمی فناوری ریاســت جمهوری با هدف حمایت از 
بنگاه های دانش بنیان صورت می پذیرد، نمی تواند موجب توسعه صنعت سرمایه گذاری خطرپذیر 

در ایران گردد.
سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی

سرمایه گذاری خطرپذیر شرکتی به روشی از سرمایه گذاری گفته می شود که در آن شرکت های 
بزرگ مســتقیماً بر روی استارتاپ ها و کســب و کارهای نوپا سرمایه گذاری می کنند. در قبال 
این ســرمایه گذاری بخشی از سهام استارتاپ به شرکت سرمایه گذار منتقل می گردد و معمولًا 
استارتاپ علاوه بر بهره مندی از سرمایهٔ تزریق شده از حمایت های سرمایه گذار بهره مند می شود. 
این حمایت ها می تواند شامل مواردی نظیر استفاده از تخصص شرکت در مسائل فنی، مشاوره 

در تصمیم گیری و اشتراک گذاری بازار باشد.

از شایعه تا واقعیت؛

سایه کرونا بر بازار تلفن همراه
ســخنانی  روزها  این 
مبنی  بین مردم  در 
بــر افزایش قیمت 
موبایــل بــه دلیل 
کرونا  ویروس  شیوع 
از  می شــود،  شــنیده 
طرفی موبایل فروشان 
اظهــار مــی کنند که 
هیــچ گونــه افزایش 
نیفتاده  اتفــاق  قیمتی 
و این روزهــا بهترین 
زمان برای خرید گوشی تلفن همراه است 
بــه همین جهت برای بررســی صحت و 
سقم این گونه سخنان به گفتوگو با رئیس 
اتحادیه موبایل فروشان مشهد پرداختیم .

رئیس اتحادیه موبایل فروشــان مشــهد 
گفت: موبایل به وفــور در بازار وجود دارد 
وهیچ گونــه گرانی در قیمــت آن اتفاق 

نیفتاده است.
به گزارش »صبح امروز« افشــین اکبری 
در گفتگــو با خبرنگار این رســانه، افزود: 

صحبت هایی کــه در خصوص بالا رفتن 
قیمت گوشی تلفن همراه وارداتی از کشور 
چین به دلیل شیوع ویروس کرونا می شود 
صحت ندارد و هیــچ گونه افزایش قیمتی 

وجود نداشته است.
وی تصریح کرد: به دلیل ایام تعطیلات 25 
روزه عید چینی و همچنین شیوع ویروس 
کرونا که کمی اوضاع را پیچیده کرده است 
، برخی از برند های چینی مقداری افزایش 
قیمت داشته اســت که پرچم دار آن برند 
شیائومی بوده است که 15 درصد افزایش 

قیمت داشته است .
وی ادامه داد: تمام وارد کنندگان گوشــی 
تلفن همراه اجناس خود را از کشور امارات 
خریداری می کنند، اما در حال حاضر کشور 
امارات به جهت جلوگیری از شیوع ویروس 
کرونا، تمــام پروازهای خود بــه چین را 

کنسل کرده است .
اکبری در پایان ســخنان خود ابراز کرد : 
امیدواریم با اتمام تعطیلات سال نو چینی و 
همچنین از بین رفتن ویروس کرونا همین 

میزان کم افزایش قیمت نیز به حالت اولیه 
خود باز گردد.

با بررســی این موضوع به این نتیجه می 
رســیم که درحال حاضر قیمت موبایل جز 

در یک برند افزایش زیادی نداشته است ، 
اما برای رسیدن به ثبات کامل باید منتظر 
باشیم تا شــرایط در چین به حالت عادی 
بازگردد که به نظر می رســد این موضوع 

نیز زمان بر باشد.البته افراد جامعه باید این 
را نیز درنظر داشته باشند که شایعات را باور 
نکرده و صحت آن را از طریق رسانه ها یا 

مسولین مربوطه جویا شوند.
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عضو هیئت مدیره ســازمان بورس و اوراق بهادار گفت: 
محصولات کشاورزی که دارای بازار سنتی هستند، با 
تبدیل بازار خود به مدرنیته می توانند ســبب توسعه و 

پیشرفت خود شوند.
به گزارش صبح امروز، حســن امیــری در گفت وگو با 
خبرنگار این رســانه افزود: بازار کالاهای کشاورزی باید 
به روزرســانی و مدیرنیته شود؛ یکی از امکانات موجود در 
بورس، تبدیل دارایی ها به اوراق بهادار است و محصولات 
کشــاورزی که دارای بازار سنتی هســتند، می توانند بازار 

سنتی خود را به اوراق بهادار تبدیل کنند.
وی خاطرنشــان کرد: وظیفه و کارکرد اصلی بورس نیز 

طراحی ابزارهای مختلف مالی اســت. در حال حاضر در بورس کالا چندین 
ابزار موجود است، مثل: دارایی ســپرده کالایی، آتی و صندوق های کالایی؛ 
ترکیب این مــوارد می تواند به تولید نقدینگی بــرای تولیدکننده کمک کند 
و ســبب اطمینان خاطر برای خریدار شــود و به او توان پیش بینی بازار چه 
در جهــت مثبت و چه در جهت منفی، دهــد تا بتواند موقعیت خرید در آینده 
را بررســی کند. امیری تصریح کرد: در این حالت، بازار از حالت ســنتی که 
نیازمند گردش مالی خاصی اســت، خارج شــده و اوراق دارای نقش اساسی 
می شــوند. هرچه بتوانیم تبدیل به اوراق بهادارسازی را در بورس کالایی از 
جمله محصولات کشــاورزی توسعه دهیم می توان امید داشت که بازار مورد 

نظر توسعه یافته و به عمق بهتری برسد.
عضو هیئت مدیره ســازمان بورس و اوراق بهادار در رابطه با طرح اوســک 

ابراز کرد: این طرح دارای ایده بسیار خوبی است چراکه ما تولیدکننده اصلی 
زعفران در دنیا هستیم و باید از این موقعیت حراست کنیم و طرح اوسک به 
این حفاظت کمک می کند. اینکه قیمت جهانی زعفران در بورس و توسط ما 
تعیین شــود، اتفاق بسیار مثبتی است و سازمان بورس و شرکت بورس کالا 

نیز از این طرح حمایت خواهند کرد.

بورس گامی به سوی بازار مدرن
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فرودگاه سرخس پذیرای 
پروازها می شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی گفت: فرودگاه 
سرخس مدت ها است که آماده بهره برداری بوده و از آن استفاده نمی شود، 
به این منظور توافقی هم صورت گرفت تا ســیکل های پروازی با تضمین 
شرکت نفت و پالایشگاه گاز خانگیران انجام گیرد.به گزارش صبح امروز، 
علی رســولیان در نشســت آئین کلنگ زنی و افتتاح پروژه های اقتصادی 
شهرستان ســرخس اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان امسال، 13 
هزار میلیارد تومان پروژه اقتصادی و عمرانی در استان خراسان رضوی مورد 
بهره برداری قرارگرفته و تعدادی پروژه دیگر هم افتتاح خواهد شد.وی افزود: 
تمرکز فعالیت های اقتصادی اســتان بر بخش مردمی و بخش خصوصی 
است، نزدیک به 10 هزار میلیارد تومان پروژه اقتصادی در ایام دهه مبارک 
فجر افتتاح و کلنگ زنی خواهیم کرد که آثارش برای مردم شــریف استان 

دیده خواهد شد.
افتتاح 7500 میلیارد تومان پروژه در خراسان رضوی

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی تصریح کرد: طی 
ایام مبارک فجر حدود 7500 میلیارد تومان پروژه در خراسان رضوی افتتاح 
خواهد شد که بخشــی از آن ها مورد بهره برداری قرارگرفته است.رسولیان 
تاکید کرد: بحث برقراری پرواز در شهرستان سرخس از موضوعاتی است 
که مورد توجه قرار دارد، در این راســتا فرودگاه سرخس مدت ها است که 
آماده بهره برداری بوده و از آن استفاده نمی شود، به این منظور توافقی هم 
صورت گرفت تا سیکل های پروازی با تضمین شرکت نفت و پالایشگاه گاز 
خانگیران انجام گیرد؛ همچنین یک بخشی را هم آستان قدس قبول  می کند 
تا بتوانیم با پیگیری از طریق شــرکت های هواپیمایی و شرکت فرودگاه ها 
پرواز را در شهرســتان سرخس برقرار کنیم.فرماندار شهرستان سرخس در 
ادامه این جلســه اظهار کرد: طی دهه مبارک فجر 62 پروژه در شهرستان 
سرخس با اعتباری بالغ بر 242 میلیارد تومان افتتاح می شود که در مجموع 
این پروژه ها برای هزار و 67 نفر اشــتغال مستقیم و برای سه هزار و 360 
نفر اشتغال غیر مستقیم ایجاد میکند.فرماندار سرخس ادامه داد: در این راستا 
تعداد هفت پروژه امروز با حضور اســتاندار خراســان رضوی در شهرستان 

سرخس مورد بهره برداری قرار گرفت.
پروژه انتقال آب از سددوستی به سرخس

نماینده مردم فریمان و سرخس در مجلس شورای اسلامی هم در بخشی از 
این جلسه اظهار کرد: برخی از پروژه هایی که امروز با حضور استاندار خراسان 
رضوی در شهرســتان سرخس افتتاح شــد، پروژه هایی بود که تلاش های 
زیادی در طی سال ها برای آن ها انجام گرفته بود، پروژه ای نظیر انتقال آب 
از سد دوستی به سرخس از همین نوع پروژه ها بود که خوشبختانه مردم این 
شهرستان با از آبی با کیفیت بهتر استفاده خواهند کرد.سید احسان قاضی زاده 
هاشــمی با اشاره به تحقق تدبیل منطقه ویژه اقتصادی سرخس به منطقه 
آزاد افزود: در رابطه با تحقق منطقه آزاد سرخس یک آرزوی دیرینه 24 ساله 
وجود داشت که خوشبختانه بعد از آمدن لایحه آن هفته گذشته در منطقه 
ویژه اقتصادی سرخس جلســه ای با رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس و 
جمعی از اعضای آن برگزار شد که این مهم به تصویب کمیسیون رسید و 
امیدواریــم بعد از ایام تعطیلات مجلس تا پایان عمر مجلس دهم آن را به 

تصویب صحن علنی برسانیم.
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معاون امور اجتماعی ســازمان بهزیستی کشور گفت: به طور میانگین 13 
کودک بی سرپرســت و بدسرپرست در هر مرکز شــبه خانواده نگهداری 
می شود که اگر شیرخوارگاه ها را نیز به آن اضافه کنیم به طور میانگین در 

هر مرکز 15 فرزند نگهداری می شوند.
حبیب الله مســعودی فرید روز یکشــنبه در آیین تجلیل از پیشکسوتان و 
منتخبان حوزه شــبه خانواده در محل ســازمان بهزیستی کشور افزود: در 
برخی مراکز شــبه خانواده تعداد کمتری کودک نگهداری می شوند و امید 

است این مراکز به سمت کوچکتر شدن بروند و تعداد کمتری فرزند در آنها 
نگهداری شود تا مدل خانواده، در آنها شبیه سازی شود.

وی اضافه کرد: 20 ســال قبل، بیشــتر به تامین نیازهای اولیه معیشتی و 
ســرپناه این کودکان توجه می شــود اما اکنون به رشد روانی و اجتماعی 
فرزندان نیز توجه می شود و افتخارات زیادی در این زمینه کسب می شود 
هرچند که راه نرفته زیــادی باقی مانده و فاصله معناداری با نقطه آرمانی 

ترسیم شده بهزیستی با توجه به استانداردها داریم.

نگهداری ۱۳ کودک در هر 
مرکز شبه خانواده

صبح امروز علل افزایش مهاجرت ورزشکاران و نخبگان را بررسی می کند:

خریداران بین المللی
سارا ایزد خواه

یک جامعه شناس گفت: مهاجرت نخبگان 
و چهره های مشهور گاهی احساساتی مثل 
حس یأس و ســرخوردگی، درماندگی، جا 
مانــدن یا حتی حســادت را برمی انگیزاند 
که همه این ها احساســات بر جامعه تأثیر 
منفی می گذارد. به گــزارش صبح امروز، 
مهاجرت  دربــاره وضعیت  ندا رضوی زاده 
ورزشــکاران ایرانی و تأثیر آن بر شــرایط 
اجتماعــی جامعه در مصاحبــه با خبرنگار 
این رســانه افــزود: به طور کلــی میل و 
عطش فزاینده جمع وســیعی از شهروندان 
کشــور به مهاجرت، مســاله مهم و قابل 
تأملی محســوب می شــود و علت آن نیز 
روشــن اســت؛ درواقع بســیاری از افراد 
شرایط اقتصادی و اجتماعی کنونی کشور 
را شــرایط مطلوبی ارزیابــی نمی کنند و 
چشــم اندازی نیز برای بهبود آن به چشم 

نمی خورد. 
ورزشکاران سلبریتی هستند و 
مهاجرتشان بازتاب زیادی دارد

وی در رابطه با مهاجرت اخیر ورزشکاران 
ایرانی تصریح کرد: برای بررســی چرایی 
مهاجرت اخیر ورزشــکاران ایرانی باید به 
چند نکته توجه داشت؛ درواقع از آن جا که 
ورزشکاران، ســلبریتی محسوب می شوند 
اخبارشــان پوشش وســیعی پیدا می کند، 
این درحالیســت کــه بازتــاب مهاجرت 
افراد دیگر چندان به چشــم نمی خورد. از 
سوی دیگر ورزشــکارانی که عملکردشان 
در ســطح قهرمانــی و حرفه ای اســت، 
نیروی کاری محســوب شده که در سطح 
و  فعالیت می کنند  اســتانداردهای جهانی 
توانمندی های شــان اثبات شــده است، به 
همین دلیــل هم بــازار کار آن ها جهانی 
اســت. از این رو  غالبا فرصت فعالیت در 

سایر کشورها را دارند.
رضــوی زاده ادامــه داد: به طــور کلی هر 
نیروی کاری که دارای قابلیت هایی باشــد 
که بتواند آن توانمندی ها را در بازار جهانی 
عرضه کند و از ســوی دیگر تقاضا برایش 
وجود داشــته باشــد طبیعتا می تواند این 
انگیزه را پیدا کنــد که نیروی کار خودش 
را -چه نیروی فکری چه نیروی بدنی- در 
بازار کار جهانی به فروش برساند. در عین 
حال باید توجه داشــت که این پدیده تنها 

مختص ایران یا ورزشکاران نیست. 
مهاجرت افراد، پیرو پدیده جهانی شدن 

رخ می دهد
این استاد جامعه شناس تشریح کرد: امروزه 
مشاهده می کنیم در بسیاری از کشورهای 
ثروتمند حاشــیه خلیج فارس، نیروی کار 
یدی و کم مهارت از کشورهایی چون جنوب 

آســیا یا آفریقا تأمین می شود، یا می بینیم 
نیروهای حرفه ای کــه توانمندی هایی در 
ســطح بالا دارند در مشاغل گوناگون اعم 
از پزشکی، مهندسی، هنری، رسانه ای و... 
در کشــورهای مختلف جابه جا می شوند و 

مهاجرت موقتی یا دائمی دارند. 
وی با بیان اینکــه »جابه جایی های افراد، 
پیروی پدیده جهانی شدن درحال رخ دادن 
اســت و اختصاص به ایران و ورزشکاران 
ندارد« توضیح داد: برای قهرمانان ورزشی 
نیــز کــه در کلاس جهانــی کار تولیــد 
می کنند؛ برای کارشــان در سطح جهانی 
تقاضا)مشــتری( وجــود دارد و به همین 
دلیل حــق انتخاب و فرصــت جابه جایی 
دارند. چنان که می دانیم در خود ایران هم 
ورزشکاران و مربیان خارجی حضور داشته 

و دارند.
نسبی بودن دامنه  آزادی عمل و مجموعه 

مطلوب های افراد 
رضوی زاده خاطرنشــان کــرد: نکته  مورد 
غفلت این اســت که خواســته های افراد، 
نســبی اســت؛ یعنی هرکس بــر مبنای 
موقعیتی کــه در آن قرار گرفتــه، دارای 
امکانات و قابلیت هایی اســت، عملا دامنه  
آزادی عمــل و انتخاب متفاوتــی دارد و 
مطلوب ها و ایــده آل زندگی خود را بر این 
بنابراین  می کند.  تعریــف  می تواند  مبناها 
عجیب نیســت که یک قهرمان ورزشــی 
جهانی، ایده آل هــای بالاتری از یک فرد 
معمولی برای کار و زندگی خودش داشته 
باشــد؛ زیرا او می تواند فرصت های رشــد 
و رفاه بیشــتری را در کشوری ثروتمندتر 
یا محیطــی که توانمنــدی او را با قیمت 

بالاتری می خرد برای خود متصور شود. 
مهاجرت؛ غایت و هدف همه افراد نیست

ایــن جامعه شــناس توضیــح داد: اگرچه 
بعضــی در پی اهداف شــخصی خود، راه 
مهاجرت در پیش می گیرند، اما حتی برای 
بعضی چهره های برجسته ورزشی، هنری، 
فرهنگی، علمــی و ... تنها معیار رضایت، 
رفاه و اهداف شخصی نیست. هم اکنون هم 
نمونه هایی هستند که به رغم ناملایمات و 
شــرایط موجود از فعالیت در کشــور و در 
محیط اجتماعی که در آن ســال ها رشــد 
کرده و بالیده اند قلبا لذت می برند از رابطه 
با مردمی که می شناسندشــان و از این که 
به توســعه، رفاه یا افزایش امید و شــادی 
هموطنان خود به ســهم خودشان خدمت 

کنند احساس رضایت درونی پیدا کنند. 
علت حملات لفظی به کیمیا علیزاده؛ 

نپسندیدن تصمیم وی برای مهاجرت 
این اســتاد جامعه شــناس در پاسخ به این 
پرسش که چرا به برخی از ورزشکاران ملی 

علیزاده  کیمیا  خانــم  چون  مهاجرت کرده 
از سوی مســئولان و مردم حملات لفظی 
زیادی شــده اســت، تصریح کرد: ایشان 
قهرمانی کشــوری و اولین مــدال آور زن 
بنابراین طبیعی  بــوده؛  المپیک  ایرانی در 
است که مردم و مسئولان علاقه مند باشند 
که ایشــان یا افرادی مشابه وی در ایران 
باشــند.  افتخارآفرین  بمانند و همچنــان 
بنابراین احتمالا علــت حملات لفظی به 
کیمیا علیزاده، نپسندیدن تصمیم وی برای 

مهاجرت بوده است.
 حملات لفظی به ورزشکاران 

مهاجرت کرده ممکن است کارکرد 
روانی داشته باشد

وی تشــریح کرد: بــه نظر می رســد که 
اســتفاده افراد از ایــن انتقادهای لفظی که 
گاهی نیز شــدید بوده، برای تحت فشــار 
قراردادن طــرف مقابل و واداشــتن او به 
تغییر تصمیمش است. از سوی دیگر ممکن 
اســت چنین حملاتی برای ایجاد احساس 
تســکین در خود افراد منتقد باشد. هر چند 
که به گمان مــن هیچکدام از این روش ها 
مؤثر نخواهد بــود؛ زیرا معمولا نه فرد را از 
تصمیمــش منصرف خواهد کرد و نه اینکه 

آرامش چندانی به گوینده خواهد داد.
فرصت های نابرابر برای دیده شدن 

زنان ورزشکار 
رضــوی زاده دررابطه با مشــکلات پیش 
روی زنان ورزشــکار مهاجر تشریح کرد: 
بخشــی از مشکلات که این دسته از زنان 
با آن روبه رو هستند، چالش هایی است که 
میان هر دو دســته زنان و مردان مشترک 
است. اما بخشــی از این مشکلات ممکن 
اســت اختصاص به زنان داشته باشد برای 
نمونه گاهی ورزشکاران زن اشاره می کنند 
که فرصت های کمتری برای دیده شــدن 
بــه آن ها داده می شــود مانند عدم پخش 

مستقیم یا کامل مسابقاتشان در صداوسیما.
تلاش بیشتر زنان برای به رسمیت 

شناخته شدن نسبت به  مردان 
این استاد جامعه شــناس ادامه داد: به طور 
کلــی در بســیاری از پژوهش ها نشــان 
داده شــده که زنان، در محیط های کاری 
اجتماعی برای رشد و اثبات خود نسبت به 
مردان باید تلاش بیشــتری کنند. درواقع 
زنان برای اینکه به رسمیت شناخته شوند 
معمولا باید بیش از مــردان فعالیت کنند. 
برای مثال در مورد ورزشکاران حرفه ای در 
کشــور ما ممکن است امکان فعالیت های 
اقتصادی و درآمدزای قهرمانان ورزشی زن 
نسبت به مردان ورزشکار محدودتر باشد. 

یاس و سرخوردگی
وی در رابطــه با دیدگاه جامعه نســبت به 
مهاجــرت نخبگان و چهره های مشــهور 
چهره های  و  نخبــگان  مهاجــرت  گفت: 
مشهور احساس مثبتی به شهروندان جامعه 
مثل  احساســاتی  گاهی  درواقع  نمی دهد، 
حس یأس و سرخوردگی، حس بی کفایتی، 
درماندگی، جا ماندن یا حتی حســادت را 
برانگیزاند که همه این ها احساساتی منفی 

است و بر جامعه تأثیر منفی می گذارد. 
رضوی زاده خاطرنشــان کــرد: باید توجه 
داشــت اگــر افــراد احســاس کنند که 
میزانــی از رفاه اقتصــادی  و مطلوب  های 
شــخصی، اجتماعــی و فرهنگی شــان را 
در کشــوری دیگر به دســت می آورند، یا 
تمایــل به ماجراجویی یــا تجربه متفاوتی 
در زندگی شــان دارند، حق دارند آن گزینه 
را هم بررســی کنند و بعید اســت ایجاد 
مانع جــدی قانونی در این زمینه ممکن یا 

مطلوب باشد. 
تاثیر شرایط مطلوب و امید به بهبود 

آینده در ماندگاری
این استاد جامعه شناس تصریح کرد: یکی 

از موارد مهمی که می تواند در ماندن افراد 
مشــهور و نخبگان در کشــور مؤثر باشد 
این اســت که افراد احساس کنند شرایط 
موجود در کشــور، شرایطِ تا حدی مطلوب 
برای زندگی شخصی و اثربخشی اجتماعی 
آن هاســت و بــا ارزش های ذهنی شــان 
کم وبیش ســازگار اســت. همچنین امید 
بهبود نسبی شــرایط را در آینده نیز داشته 
باشند. به نظر می رســد زادگاه افراد برای 
بســیاری یــک مطلوبیت ذاتــی دارد، اما 
گاهی شــرایط فردی یا اجتماعی کلان یا 
ارزش های شــخصی موجب می شــود که 

افراد انتخاب های متفاوتی داشته باشند.
رضــوی زاده افــزود: اگر شــرایط عینی، 
تصویر و تفسیری که افراد از شرایط دارند، 
رضایت و امید نســبی ایجــاد کند طبیعتا 
احتمال بیشــتری برای ماندگاری شان در 
کشــور یا بازگشت شــان پس از مهاجرت 
موقتی وجود دارد. فراهم کردن شــرایطی 
که جمع بیشتری از شــهروندان احساس 
رضایت داشــته باشــند بر عهده مدیران، 
سیاســتمداران و سیاســت گذاران است تا 
شــهروندان، شــرایط زیســت شایسته و 
مناسبتری داشــته باشــند. هر چند نباید 
فراموش کــرد که مهاجــرت بین المللی، 
پدیده ای مدرن و جهانی اســت و تنها به 
ایران اختصاص ندارد و هرگز به طور کامل 

متوقف نخواهد شد.
وی تصریــح کــرد: بــرای ورزشــکاران 
و هنرمنــدان حرفــه ای، اهالــی علــم و 
تکنولوژی و... که در ســطح جهانی ارزش 
فعالیت هایشان به رسمیت شناخته می شود 
همواره احتمال مقایســه شــرایط خود در 
کشورشان با دیگر کشــورها وجود دارد و 
گاهی در نهایت تصمیم می گیرند که بین 
یکی از گزینه های ماندن یا رفتن دست به 

انتخاب بزنند. 

برگزاری صبحگاه مشترک در قرارگاه 
منطقه ای شمال شرق نزاجا

 ســرویس جامعه/  به مناسبت فرارسیدن چهل و یکمین سالروز پیروزی شکوهمند 
انقلاب اســلامی مراسم صبحگاه مشــترک در قرارگاه منطقه ای شمال شرق نزاجا  
برگزار شــد. به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه ای شــمال شرق، فرمانده این 
قرارگاه ضمن گرامیداشــت دهه فجر گفت؛ ارتش در تمامی مراحل همواره با مردم و 

پیرو فرامین رهبری است.
 امیر سرتیپ دوم ستاد رضا آذریان گفت:  امروز هم ارتش جمهوری اسلامی ایران در 

کنار سایر نیروهای مسلح از یک اقتدار و صلابت بالایی برخوردار است.
 وی گفت: ارتش در آن زمان با اســتفاده از رهنمودهای امام راحل توانســت در یک 
شــرایط بسیار سخت کمر طاغوت را شکســته و در کنار مردم انقلاب را به پیروزی 

برساند.
وی خاطرنشان کرد: مردم ایران اسلامی در تشییع پیکر سردار حاج قاسم سلیمانی یک 

یوم الله دیگر خلق کرد و  مایه ی یاس  و ناامیدی دشمن شد.
 امیر آذریان گفت: اکنون نیز دشمن در صدد است با ایجاد یأس و ناامیدی و تفرقه در 

بین مردم آنها را نسبت به آینده نظام و انقلاب بدبین ساخته و ناامید کند.
 فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق با اشاره به اینکه مردم همیشه در صحنه یک 
بار دیگر با شرکت در راهپیمایی روز 22 بهمن و انتخابات پیش رو مشت دیگری بر 

دهان  ایادی ظلم و کفر وارد آورده و یک سوم الله دیگر خلق کنند.
 وی گفت: دشمن 41 سال است که تلاش کرده هر طور که شده به انقلاب و نظام 

ضربه وارد کند و به برکت خون شهدا همیشه شکست خورده است.
خانواده شهدا عزتی همچون شهدا دارند

 معاون هماهنگ کننده نیروی زمینی ارتش گفت: شــهید سپهبد قاسم سلیمانی در 
ولایت ذوب بود.

 به گزارش روزنامه صبح امروز، علی جهانشاهی در مراسمی که به مناسبت گرامیداشت 
اربعین سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و 214 شهید شهرستان کلات در شامگاه 19 
بهمن برگزار شد، ضمن گرامیداشت 19 بهمن  روز نیروی هوایی و ایام الله دهه فجر 
گفت: پدر و مادر شهدا و خانواده شهدا در دنیا و آخرت عزیز هستند و در آخرت هم در 

کنار شهید قرار گرفته و مورد شفاعت قرار می گیرند.
 ســرتیپ علی جهانشاهی گفت: شهیدان از دین مبین اســلام دفاع کرده و از هیچ 

کوششی دریغ نکردند و در یزد راه نصیب دشمنان کردند.
 وی گفت: که ایران در جبهه های حق علیه باطل حضور یافته و جان و مال خود را 
به اسلام اهدا کردند شهدایی که در دیدار نینوا حسین، جان شیرین خود را به آستان 

جانان تقدیم کردند.
امیر جهانشاهی گفت: ایران اسلامی عراق و دشمنی های استکبار جهانی برای انقلاب 
انجام داد روز به روز با پشــتیبانی مردم ســرافراز کشورمان تنومند و استوار تر خواهد 
بود خاطرنشان کرد حاج قاسم ســالها به دنبال شهادت بود و علاوه بر نقش موثر در 
دوران دفاع مقدس در آرام کردن مناطق جنوب شرق کشور هم نقش بسزایی داشت.
 امیر جهانشــاهی، حاج قاســم  یک مکتب برای جوانان و مردم ما شد که باید از این 
الگوهای پیروی کنند و ما باید از این گروه ها استفاده کنیم و راهشان را ادامه داده و 

این ها راه مکتب اسلام و مسلمین است.
 امیر جهانشــاهی گفت: اقدامات آمریکا جنایتکار در چهل سال بعد از انقلاب خاص 
انجام دهد با وجود بزرگانی همچون شــهید قاســم ســلیمانی ناکامان وی در ادامه 
ولایتمداری شــهید حاج قاسم ســلیمانی را باعث عزت و سرافرازی نظام ذکر کرد و 

گفت خون شهید حاج قاسم سلیمانی در خط انقلاب را بیش از پیش توانمندتر کرد.

 شناسایی و بازگردانی ۷ هزار و 
۳۲ دانش آموز بازمانده از تحصیل

    معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش خراسان رضوی گفت: قریب به هفت هزار و 
32 دانش آموز بازمانده از تحصیل در استان خراسان رضوی در سال تحصیلی 98-99 

شناسایی و همگی به مدرسه بازگردانده شدند.
به گزارش صبح امروز، حقیقی افزود: از بین 208 هزار و 695 دانش آموز دوره ابتدایی 
شرکت کننده در جشنواره جابر در سطح استان در قالب 87 هزار و 350 پروژه علمی، 
10 پــروژه به عنوان آثار برگزیده دانش آموزان ابتدایی اســتان به مرحله کشــوری 

جشنواره دانش آموزی جابر در استان گیلان راه یافتند.
وی تصریح کرد: تمهیدات لازم برای چاپ و آماده کردن محتوای آموزشی مربوط به 
نوآموزان پیش دبستانی برای ادارات 47 گانه استان در سال تحصیلی جاری انجام شد.

حقیقی بیان کرد: با توجه به مشــکلات اقتصادی و محرومیت ها، لباس فرم دانش 
آمــوزی، کتاب و لوازم التحریر را به صورت رایــگان در اختیار دانش آموزان مدارس 

حاشیه شهر مشهد قرار دادیم.
وی ابراز کرد: طرح ســنجش بدو ورود دانش آموزان عشــایری را از خردادماه 98 با 

همکاری اداره آموزش و پرورش استثنایی بطور کاملا رایگان انجام دادیم.
حقیقی تاکید کرد: بیش از 12 کانکس چرخ دار را جهت مدارس عشایری سیار استان 
در آغاز سال تحصیلی 99-98 ارسال کردیم تا بتوانیم در جهت تحقق عدالت آموزشی، 

تمامی دانش آموزان عشایری استان را تحت پوشش قرار دهیم.

واکنش نظام پزشکی به اطلاعیه شکایت 
تبریزیان

ســازمان نظام پزشکی مشهد در واکنش به انتشار اخباری مبنی بر حکم شلاق برای 
سه پزشک که به شکایت عباس تبریزیان، دادگاهی شدند، اطلاعیه ای صادر کرد.

 بنابر اعلام روابط عمومی ســازمان نظام پزشکی، ظهر امروز نظام پزشکی مشهد با 
صدور اطلاعیه ای به آنچه در فضای مجازی در خصوص شکایت عباس تبریزیان از 
ســه پزشک مطرح شده بود، واکنش نشان داد.در متن اطلاعیه نظام پزشکی مشهد 
آمده اســت:» با توجه به انتشــار رای محکومیت سه نفر از همکاران محترم پزشک 
بدنبال شکایت عباس تبریزیان مبنی بر توهین در فضای مجازی لازم می داند موارد 

ذیل را جهت تشحیذ اذهان عمومی به آگاهی برسانیم:
1- نظام پزشکی مشهد پس از اطلاع و تشکیل پرونده در دادگاه برای هر سه همکار 
پزشــک وکیل اســتخدام نموده و در تمام مراحل پرونده دفاع و حمایت های لازم را 

بعمل آورده است.
2- رای مذکور تعلیقی بوده و هنوز قطعی نیست و پرونده در دادگاه تجدید نظر استان 
جاری و در حال رســیدگی اســت، لذا انتشار حکم دادگاه بدوی از سوی هر شخصی 

امری غیر قانونی و قابل پی گیری است.
با این وجود با توجه به وجود بعضی از ایرادات و رضایت شاکی در مرحله تجدید نظر، 

شایسته است این پرونده مسیر قانونی خود را در فضایی آرام طی نماید.
3- ضمن تشــکر از حساســیت وحمایت یکایک اعضای محترم سازمان، از جامعه 
فهیم و فخیم پزشکی انتظار دارد ضمن کنترل احساسات در نقد رفتار و عملکرد افراد 
مداخله گر در امور پزشکی رویه آگاهی بخشی علمی و پیگیری جدی از مجاری قانونی 

را با استدلالات علمی و حقوقی دنبال نماید.«

اخبار

قتل 3 نفر در تایباد
یک مرد و 2 زن شنبه شب در شهر تایباد خراسان رضوی به قتل رسیدند.

به نقل از ایرنا، جانشــین فرمانده انتظامی تایباد گفت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیســی 
110 مبنی بر قتل یک مادر و دختر در یکی از محلات شــهر تایباد تیمی از نیروهای انتظامی و امدادی 
به محل وقوع حادثه اعزام شد.سرهنگ رمضان رجبی افزود: با حضور عوامل پلیس در محل وقوع جرم، 

ماموران انتظامی با جسد بی جان مادر و دختر جوان روبرو شدند.
وی ادامه داد: براســاس تحقیقات اولیه این 2 مقتول به علت اختلافات خانوادگی توسط قاتل یا قاتلین 
به قتل رسیده اند.وی گفت: در این ارتباط سه نفر مظنون دستگیر شده و در مرحله بازجویی قرار دارند.

جانشــین فرمانده انتظامی تایباد افزود: جســد این دو فوت شده برای تحقیقات بیشتر به پزشکی قانونی 
تایباد منتقل شــده است.وی ادامه داد: علاوه بر آن شــب گذشته جسد جوان معتاد که در یکی دیگر از 
محلات شــهر تایباد حلق آویز شده بود کشــف شد.شهرستان 120 هزار نفری تایباد در 225 کیلومتری 

جنوب شرقی مشهد قرار دارد.
تصادف خون بار

برخورد یک دســتگاه خودرو ســواری ال.90 با خودرو پراید در جاده سبزوار - جوین هفت مصدوم به جا 
گذاشت.مســوول روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت های پزشــکی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار روز 
یکشــنبه به خبرنگار ایرنا گفت: در پی این حادثه که بامداد امروز در کیلومتر 40 جاده ســبزوار - جوین 
رخ داد ماموران اورژانس به محل حادثه اعزام شدند.مســلم فائق نیــا افزود: مصدومان این حادثه پس 
از دریافت خدمات اولیه درمانی با ســه دســتگاه آمبولانس به بیمارستان شــهید بهشتی سبزوار انتقال 
یافتند.27 مرکز اورژانس شــهری و روستایی با 29 دستگاه آمبولانس، یک دستگاه اتوبوس آمبولانس، 
یک دســتگاه موتور آمبولانس و یک بالگرد به حادثه دیدگان و بیماران در شهرســتان سبزوار خدمات 

اورژانسی و درمانی ارائه می کنند.سبزوار در 230 کیلومتری غرب مشهد قرار دارد.

محدودیت ترافیکی ۲0 روزه در بولوار امامیه قاسم آباد
 بولوار امامیه حدفاصل امامیه 62 تا انتهای امامیه )تقاطع رستگاری تا ورودی بزرگراه آیت الله رفسنجانی(

به دلیل اجرای عملیات زیرسازی و روکش آسفالت، به مدت 20 روز مسدود خواهد بود.
از شهروندان تقاضا می شود، از مسیرهای جایگزین خیابان های حجاب و راستی به منظور تردد استفاده 

کنند.

باد شدید سبزوار را در نوردید
باد شــدیدی با سرعت 68 کیلومتر در ســاعت بعد از ظهر امروز شهر سبزوار و بخش های جنوبی آن را 
در نوردید.رییس اداره هواشناســی سبزوار با بیان این مطلب گفت: وزش باد شدید از ظهر امروز در این 
شــهر و مناطق جنوبی و جنوب شــرقی شهرستان آغاز شــده که هر چند کاهش یافته اما این پدیده تا 

اواخر هفته ادامه دارد.
رضا صبوری با اشاره به کاهش محســوس دمای هوا در مناطق مختلف خراسان رضوی افزود: گلخانه 
داران و مرغداران برای جلوگیری از خســارات ســرما زدگی اقدامات لازم را برای تنظیم دمای محیط 

گلخانه و مرغداری های خود انجام دهند.

سرویس جامعه
فرمانده انتظامی خراســان رضوی 
گفت: مولفه های امنیتی این استان 
در بسیاری از استان ها وجود ندارد 
و این استان در این زمینه از شرایط 

ویژه ای برخوردار است.
ســردار محمد کاظم تقــوی روز 
یکشنبه در همایش مدیران پلیس 
فتا خراســان رضوی افزود: سالانه 
چهــار میلیون زائــر خارجی و 30 
میلیون زائر داخلی به مشــهد سفر 

می کنند.وی با اشــاره به افزایش 40 درصدی ورود مسافران به مشهد و استان خراسان رضوی از طریق 
مرزها طی 10 ماه امســال نسبت به مدت مشابه پارسال ادامه داد: در این مدت سه میلیون و 800 هزار 

نفر از طریق مرز وارد استان شده اند. 
وی گفت: مشهد هدف اول معاندان نظام است و از چهل مرکز فعالیت علیه جمهوری اسلامی 22 مرکز 
در حوادث اخیر روی مشــهد و خراســان رضوی متمرکز شده بودند ولی نتوانستند اهداف خود را در این 
شهر محقق کنند.فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: به رغم داشتن مرز طولانی در کنار افغانستان، 

امنیت این استان و مشهد به خوبی تامین شده است.
وی ادامه داد: با وحدت و همدلی موجود و تلاش نیروهای نظامی و امنیتی و ســایر مسوولان، دشمنان 

نمی توانند اهداف خود را در این استان عملیاتی کنند و این استان همیشه آماده است.
وی گفت: وقتی ضریب نفوذ اینترنت و فضای مجازی به بیش از 75 درصد رسیده دیگر نمی توان گفت 
به دلیل محدودیت ها نمی توان در مکانی تاثیرگذار بود، نیروهای پلیس باید به علم و دانش و مهارت روز 

مجهز باشند تا امکانات آنان کارایی داشته باشد.
ســردار تقوی افزود: کار پلیس فتا تخصصی اســت و نیازمند حمایت بیشتر از سوی مرکز در این زمینه 
هستیم.وی ادامه داد: هرچند ابزار از موضوعات مورد توجه برای برقراری امنیت است اما نیروهای پلیس 

نیز باید جزو باهوش ترین، بصیرترین و باتقواترین عناصر ناجا باشند.
رییس پلیس فتا خراسان رضوی نیز در این همایش گفت: این گردهمایی با هدف آسیب شناسی سایبری 

و تبیین سیاست ها و برنامه عملیاتی پلیس فتا برمبنای منویات رهبر معظم انقلاب برپا شده  است.
ســرهنگ جواد جهانشیری افزود: پلیس فتا از سال 1390 کار خود را آغاز کرده و هم اکنون پنج پایگاه 
پلیس فتا در مشــهد فعال است.وی ادامه داد: در 11 شهرســتان این استان پایگاه پلیس فتا به صورت 
مصوب و در 18 شهرستان نیز به صورت تدبیری فعالیت می کند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: 
جرایم اینترنتی در این استان طی سال جاری نسبت به مدت مشابه پارسال 90 درصد افزایش یافته است.
ســردار محمد کاظم تقوی روز یکشــنبه در جمع خبرنگاران افزود: امسال در موضوع فضای مجازی به 

کانون ها بیشتر توجه شده و باندهای سازماندهی شده هدف قرار گرفتند.
وی ادامه داد: بخشی از فضای مجازی همواره توسط دشمنان علیه مردم مورد سوء استفاده قرار می گیرد 

که امسال در موضوع امنیت فضای مجازی اقدامات خوبی صورت گرفته  است.
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در این نمایشگاه آثار 
تاریخی جانی دوباره 

می گیرند

 ایرج شافعی مجموعه جدیدی از نقاشی هایش را پنجشنبه )24 بهمن ماه( تا 
ششم اسفند در گالری »طراحی هنر« به نمایش می گذارد.

به گزارش ایســنا، موضوع نوزدهمین نمایشــگاه انفرادی نقاشی ایرج شافعی 
طبیعت بیجان اســت. ایــن هنرمند معاصر در خلق آثارش کوشــیده به آثار 
تاریخی جانی دوباره ببخشــد. در توضیح ایرج شــافعی آمده اســت: در این 
نمایشــگاه تلاش کرده ام پلی باشم بین ارزش های قدیمی سرزمینم و جهان 

معاصر پرتکاپو تــا بتوانم معنای فرهنگی فردی خود را بیابم و نشــانه ای از 
حضور و کوششم را در این زمینه به نمایش بگذارم.تازه ترین نمایشگاه نقاشی 
ایرج شــافعی روز پنجشنبه )24 بهمن ماه( ساعت 17 تا 20 افتتاح می شود و 
علاقه مندان برای بازدید از این نمایشــگاه می توانند تا ششم اسفند از ساعت 
10 تا 20 به نشــانی: ولی عصر نرســیده به زعفرانیه پــلاک 2880، گالری 

»طراحی هنر« مراجعه کنند. این گالری روزهای چهارشنبه تعطیل است.

»آزادی«
علمی- جستار  )آزادی  کتاب 

فلســفی( از مهدی رجبی 
نگاهی دارد به جنبه های 
متفــاوت  واژه زیبــا  و 
فرهنگساز آزادی طی تاریخ 

پر فراز و نشیب بشری.
مهدی رجبی در جستار علمی 
و فلسفی خود در این کتاب به 

حکایت آشنای موسی و شبان مولوی اشاره دارد و معنی مدارا از آن 
را در می یابد و آن را سطحی ابتدایی از آزادی اندیشه و بیان میداند.

در دومین گام او سراغ کانت میرود و مینویسد که رساله کوتاه کانت 
درباره اینکه روشنایی یا دوره روشنگري که از سده  هفده در اروپا آغاز میشود، چیست، 
یکی از زیباترین و فشرده ترین متنهاي تاریخ اندیشه در این باره است:کانت آغازشدن 
این دوره از زندگی  بشر را دوره بیرون آمدن از مرحله کودکی و نوجوانی و پا نهادن به  
مرحله بلوغ در زمینه اندیشیدن بازمیشناسد. کانت براي تبیین مرحله پیش از روشنایی از 
مفهوم صغیر بودن بهره میجوید، و معتقد است انسان با  ورود به مرحله روشنایی بزرگ 
میشود، بالغ میشود، و همچون فردي  که در زندگی عادي به این مرحله میرسد، از زندان 
صغیر بودن و وابســتگی  رها میشــود، و زندگی مستقل و متکی به خود را آغاز میکند. 
آنچه  شالوده این رشد کیفی را براي بشر تشکیل میدهد، همانا توانایی نوین وي در به 
زیر پرســش نهادن اندیشه ها، باورها و داوریهاي گذشته است که بنا بر عادت، سنت و 
تعصب یا علتهایی دیگر به آنها دلبســتگی داشت.  این توانایی سطحی از اندیشیدن به 
اندیشــه خود را بازمیتاباند که در  گذشته براي انسان میسر نبود، و به اعتبار آن از درجه 
بالایی از  خودآگاهی و خردورزي برخوردار میشود.پس نهال آزادي خود ویژه بشر ریشه 
در توانایی  انحصاري وي در زمینه شناخت درون خود، اندیشیدن به پندارها و  باورهاي 
خویش و امکان گزینش در این راستا است.شناخت روان خویش و چیرگی بر انگیزه ها 
و کششهاي ذهنی خود به  انسان امکان میدهد تا از وابستگی کور به آنها بیرون آید، و 
حتی بتواند  آنها را به طور نسبی مهار سازد. به این ترتیب، او از استقلال نوینی  برخوردار 
میشــود که به لحاظ کیفی در سطح والایی نســبت به استقلال بشر  از جبر نیروهاي 
طبیعی قرار دارد. از مهارکردن نیروهاي روانی خود تا  اندیشیدن به اندیشه ها و باورهاي 
خویــش و توانایی نقــد و برگزینش آنها که فراز بالاتري از اســتقلال و خودمداري را 
بازمیتاباند، راه درازي است.  این راه پایانی دست نایافتنی دارد، هر چه به آن بیشتر نزدیک 
شویم، دورتر میرود. انسانهایی که به این مرحله میرسند به درجه والایی از استقلال  و 
وارستگی دست مییابند. این نوع اســتقلال را رجبی خودگردانی همه جانبه مینامد که 
بیانگر  توانایی اداره امور خویش و اتکا کردن به خود به صورتی مستقل از جبر  عوامل 
بیرونی و نیز مستقل از ضرورت نیروهاي درونی است. همین  خودگردانی همه جانبه که 
بر پایه شناخت خود و جهان استوار است،  همین استقلال از جبر طبیعی و ضرورتهاي 
برخاسته از پدیده هاي روانی،  گوهر آزادي خودویژه بشر را تشکیل میدهد. آزادي اي که 
رسیدن به آن  آسان نیست، و دسترسی به آن نیازمند درجه بالایی از آگاهی و خودآگاهی 
و نیز چیرگی بر نیروهاي طبیعی و ذهنی است. دسترسی به آن،  ابعاد گسترده و نوینی 
از آزادي را براي انسان فراهم میآورد، و بر متن آن، آزادي متعالی شکوفایی آغاز میکند.

با مطالعه کتاب آزادی این جمع بندی مفید و راهبردی پدیدار میشود که آزادی نیازمند 
آگاهی اســت ،نتیجه ای الهام بخش که باید آن را در مسیر زندگی همواره در نظر و در 
چشم انداز داشت.کتاب )آزادی جستار علمی-فلسفی( نوشته مهدی رجبی را نشر دنیای 

نو در 416 صفحه و با قیمت 75000تومان رهسپار بازار کتاب کرده است.

بهترین فیلم ترسناک تاریخ سینمای ایران در آن شب اتفاق افتاد

تزریق ترس در زیرپوست »آن شب«
آن شــب فیلمــی به 
کارگردانــی کوروش 
نویســندگی  آهاری، 
آهــاری  کــوروش 
و  جرمــوز  میــلاد  و 
محمــد  تهیه کنندگــی 
درمنش محصول ســال 
1398 است. این فیلم که 
در بخش نگاه نو ســی و 
جشنواره  دوره  هشتمین 
یافت،  حضور  فجر  فیلم 
توانســت نظر مخاطبین مشتاق به سینمای 
وحشــت را به خود جلب کند. بازیگران این 
فیلم شهاب حسینی،  نیوشا جعفریان، امیرعلی 
حسینی،  آرمین مهر،  گلبرگ خاوری،  علی 
کوششی، لیلا گرگانیان، جرج مگوایر، الستر 
لیتم، مایکل گــرم، جیا مورا بودند که در این 

فیلم به ایفای نقش پرداختند.
خلاصه فیلم

یک فیلم مالیخولایی و ترســناک آن شب، 
آرام آرام پیشروی می کند و شما را می ترساند. 
درواقع داستان فیلم از آنجایی آغاز می شود که 
شهاب حســینی در کنار گلبرگ خاوری پس 
از پایان مهمانی خانوادگی، تصمیم می گیرند 
راهی خانه شوند. اما شهاب آن قدر در مهمانی 
نوشــیده اســت که توانایی رانندگی را ندارد. 
بنابراین ندا از همسرش می خواهد در مسیرشان 
به سمت خانه، در یک هتل توقف کنند تا روز 
بعد و با خیال راحت راهی خانه شــوند. هتلی 
کــه ورود در آن هم زمان بتــا آغاز توهماتی 
می شود که بر شهاب مستولی شده است.فیلم 
تا لحظه رســیدن زوج اصلی داستان به هتل 
خیلی درگیر هویت ترسناکش نمی شود. اما از 
لحظه ای که هتل وارد داستان می شود، بوی 
رازهای آلوده به مشام می رسد. آهاری موفق 
شده در تزریق آهسته آهسته ترس فیلمش به 
تماشــاگر موفقیت بزرگی را کسب کند. فیلم 

سرشار از نکته های ریزودرشت ترسناک است 
که به عنوان یک فیلم مستقل، جزییات قابل 
قبولی دارد. فیلم نامه هم شــخصیت هایش را 
مدیریت می کند تا خارج از فضای اصلی فیلم، 

دچار اشتباه نشوند
 نقد و بررسی

سینمای وحشت و دلهره از 
جنس نیمه ایرانی

نویسنده و منتقد فیلم، مجتبی انوریان یزدی 
در گفت وگو با خبرنگار صبح امروز، با  نگاهی 
به اهمیت انتخاب فیلم »آن شــب« ساخته 
»کوروش آهاری«، تصریح کرد: انتخاب فیلم 
سینمایی »آن شب« برای این دوره از جشنواره 
فیلم فجر از دو جنبه حائز اهمیت اســت.وی 
ادامه داد: اهمیت نخســت: تشویق و ترغیب 
سینماگران مستعد ایرانی و حتی دورگه ای که 
هنوز دل بستگی به فرهنگ سرزمین مادری 
را در خویش زنده نگاه داشــته اند، به شراکت 
در تولیدات فرهنگی و ایرانی اقدام ارزشمندی 
است که نفس همین پذیرش تولیدات آن ها 
و شراکت در تجربه اندوزی دوطرفه بیشتر از 
هر هزینه کرد دیگر برای جلوگیری از تبلیغات 
سوء برعلیه جامعه ایرانی می تواند در صورت 
ســاماندهی فضای فرهنگی در جهت خروج 
از غلبه دیدگاه های جناحی سیاســی تأثیرات 
درازمدت خود را در ســطوح مختلف فردی و 
اجتماعی بجای بگذارد و فیلم سازان ما قدمی 

جهش یافته در نیل به 
تجربیات گونه های کم تجربه شده در 

سینمای ما بردارند.
این منتقــد هنری عنوان کــرد:  »کوروش 
آهاری« که از سال ها پیش به تجربه اندوزی 
در سینمای حرفه ای و به ویژه فیلم نامه مشغول 
بوده، این بار در رویارویی با »شهاب حسینی« 
در ســفرهایی که به آمریکا داشته، ترغیب به 
ارائه محصول ســینمایی خــود در وهله اول 
برای مخاطب ایرانــی و در مرحله بعد برای 

ارائــه در بازارهای جهانــی می گردد. اقدامی 
که خود بالقوه می توانــد زمینه حضور دوباره 
سینمای ایران را در دیگر کشورها به ارمغان 
بیاورد. فرصتی که نبایســت مدیران سینمای 
ایران به ســادگی از کنار آن عبور کنند و بلکه 
با گسترش این روابط با دیگر ایرانیان فیلم ساز 
زمینه های متقابل شراکت در تولید و بازاریابی 
جهانی را به وجود آورد.انوریان یزدی با اشاره 
به جنبه دوم اهمیت انتخاب این فیلم برای این 
دوره از جشنواره بیان کرد: جنبه دوم اهمیت 
انتخاب فیلم »آن شــب« بــرای این دوره از 
جشنواره با در نظر گرفتن تعداد کم فیلم های 
کارگردانان مطرح که برخی از آن ها رویه تکرار 
خویش را در پیش گرفته اند، تأثیر این فیلم بر 
تشویق دیگر فیلم سازان و تهیه کنندگان ایرانی 
در روی آوردن به ســاخت فیلم در گونه های 
کمتر تجربه شــده برای سینمای داخلی ما و 
تجربه سینمای وحشت و دلهره اما با توجه به 

زمینه های بالقوه فرهنگ ایرانی است. 
وی ادامه داد: توجه فیلم سازان و تهیه کنندگان 

به ســاخت و تولید فیلم هایــی در گونه هایی 
چون گونه »وحشــت و دلهــره« علاوه بر 
تجربه اندوزی و یافتن زبان خاص ســینمای 
ایران در این گونه می تواند بازار مالی سینمای 
ایران را هــم در کمیت جذب مخاطب رونق 
بخشد و هم در کیفیت آثار متنوع و سمت وسو 
دهــی آگاهانه ذائقــه مخاطب بــا توجه به 
فرهنگ ایرانی تأثیرگذار گردد. مجتبی انوریان 
یزدی_18 بهمن 1398 )جشنواره فیلم فجر(
آن شب در ترساندن مخاطب پیروز شد

آن شب موفق می شود تماشاگرش را به شکل 
بیمارگونــه ای به فیلم وابســته کند. بنابراین 
ترس های مشــت کــرده اش را یکی پس از 
دیگری و با فواصل کوتاه تر به صورت مخاطب 
می کوبد. کوروش آهاری ثابت می کند در کنار 
عواملی که توانایی ساخت یک فیلم ارزشمند 
را داشته اند، درس های بسیاری آموخته است. 
موسیقی فیلم با وسواس خاصی انتخاب شده 
که وهم آن را بیشــتر می کنــد. صحنه های 
وحشت آور فیلم هم کیفیت قابل قبولی دارد. 

بنابراین با عنوانی مواجه هســتیم که نه تنها 
خــودش را بیش ازحد جــدی نمی گیرد بلکه 
به واسطه شناخت درستی که از ژانر فیلم های 
مورمور کننده دارد، در ترســاندن مخاطبش 

پیروز است.
تمام جزییات موفقیت یک فیلم ترسناک 

در آن شب درک شد
فیلم نامــه عجله ای برای روایت داســتانش 
ندارد. بنابراین با سرعتی معمولی پیش می آید 
اما هرچه به انتهای فیلم نزدیک تر می شــود، 
جنون بیشتری پیدا می کند. مسئله ای که فیلم 
کوروش آهاری را ارزشمند می کند، آن است 
که او موفق شده همه جزییات فرمول  موفقیت 
یک فیلم ترســناک قرن بیســت و یکمی را 
درک کند و اعداد فیلمش را به درســتی درون 
آن ها قرار دهد. پس آن شــب بدون شکست 
پیشروی می کند. اگرچه فیلم ناامیدی هایی هم 
دارد که بیشتر از هر علتی به بودجه محدودش 
بازمی گــردد. اتفاقی که برای فیلم هایی مانند 

ساخته آهاری، یک حادثه طبیعی است.

جاکتابی

در نهمیــن روز از دهــه مبارک فجر آیین بازگشــایی 
کتابخانه عمومی هجرت در مشهد مقدس برگزار شد.

بــه گزارش صبح امــروز ، در نهمین روز از دهه مبارک 
فجر آیین بازگشــایی کتابخانه عمومی هجرت با حضور 
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراســان رضوی حجت 

الاسلام علی اکبر سبزیان در مشهد برگزار شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی خراســان رضوی در این 
مراســم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب 
اســلامی و شهدای دفاع مقدس و مدافع حرم و شهدای 
مقاومت گفت:خوشــحالیم که در ایام دهه مبارک فجر 
کتابخانــه عمومی هجرت بعــد از انجــام تعمیرات و 

بهسازی و نوسازی دوباره پذیرای علاقه مندان به کتاب 
و کتابخوانی در این منطقه از مشهد خواهد بود.

وی ادامه داد: شان کتابخوانان و علاقه مندان به مطالعه 
و کتابخوانی بالاســت و به همین منظور کتابخانه ها نیز 

فضایی مناسب و در خور شان داشته باشند.
حجت الاســلام ســبزیان ادامه داد:در کنار توســعه و 
تجهیز و زیباســازی کتابخانه ها باید تلاشهایی ما برای 
مراجعه مردم و حضور اعضا در کتابخانه نیز بیشــتر شود 
و کتابداران و مســئولان کتابخانه های عمومی مشهد و 
استان خراســان رضوی در این مسیر با برگزاری برنامه 
های متنوع و خلاقانه کارهای ارزشــمندی برگزار کرده 

اند که در ســطح کشــور نیز به عنــوان الگوی فعالیت 
کتابخانه ای مورد توجه قرار گرفته است.

مدیرکل کتابخانه های عمومی خراسان رضوی با شاراه 
به کمبود کتابخانه در ســطح مشهد مقدس تاکید کرد: 
تلاش مــی کنیم تا با ارتباط و تعامل با دســتگاه های 
فرهنگــی دیگر زمینه را برای افزایــش کتابخانه ها ی 

عمومی در مشهد به 50 باب کتابخانه فراهم کنیم.
حجت الاســلام سبزیان ادامه داد: خدا را شاکریم که در 
برگزاری برنامه های متنوع و اتفاقات خوب فرهنگی در 
ســطح کتابخانه ها لبخند رضایت و نشاط عمومی را در 
سطح جامعه شاهد هســتیم و به برکت علی بن موسی 

الرضا)ع(و امام مهربانیهــا این روند خوب و مثبت ادامه 
داشته باشد.

در نهمین روز از دهه فجر؛

آیین بازگشایی کتابخانه عمومی هجرت در مشهد مقدس برگزار شد
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شهردار شهر مشهد با حضور در ساختمان فدراسیون فوتبال برای حضور در 
انتخابات و نامزدی برای ریاست این فدراسیون اقدام کرد.

به گــزارش صبح امــروز پس از حضور حبیب کاشــانی، محمدحســین 
قریــب، مهــدی محمدنبــی و رضــا جلالی بــرای ثبت نام در پســت 
 ریاســت فدراســیون فوتبال، محمدرضا کلایی نیز برای ثبــت نام اقدام 

کرد.

کلایی که شهردار مشــهد است، در آخرین مهلت برای ثبت نام انتخابات 
فدراســیون فوتبال در محل این فدراســیون حضور یافت تا برای پســت 

ریاست ثبت نام کند.
محمدرضا کلائی شــهردار مشهد. شــهردار جوان و 39 ساله مشهدی ها، 
مدرک دکترای اقتصاد دارد و 15 ماهی می شــود که در ســمت شــهردار 

منصوب شده است.

شهردار مشهد نامزد 
ریاست فدراسیون 
فوتبال شد

امیر اسماعیلی 
کارشناسی ارشد معماری

امروز مشکل حوزه مهندسی کشور دانش نیست بلکه 
رانت و فســادی اســت که در نبود قوانینی سفت و 
محکــم این حرفه را فرا گرفته ، باید با افکار جوان و 
پویا قوانینی در مجلس تصویب شود که از این رانت 

و فساد جلوگیری کند.
شــرط تصویب این قوانین هم فرستادن افرادی به 
مجلس است که خودشون دچار رانت و فساد نباشد.

اما بیشتر از قوانینی که در حوزه روابط بین مهندسان 
و کارفرمایان لازم باشد قوانینی لازم است تا چالش 

مهم و اساسی تعارض منافع را برطرف کند.
این به شرایطی اطلاق میشــود که میان تعهدات و 
منافع شــخصی فرد یا گروه، تضاد و تعارض ایجاد 
شده و او را در تقابل با مسئولیت خویش قرار میدهد.
حوزه مهندســی و ســاخت و ساز کشــور نیز از این 
چالش بی نصیب نمانده و این آســیب باعث شده تا 
این چالش گریبانگیر مهندســان شــود یکی از مهم 
تریــن چالش های این تعارض این اســت که عدم 
تعــادل بین عرضه و تقاضای خدمات مهندســی به 
وجود آمــده و  برای کمتر از درصــد این جامعه در 

کشور کار وجود دارد.

این بی توجهی ها به جامعه مهندســی باعث شده تا 
در گام اول قانون نظام مهندسی به درستی اجرا نشود 
در حالی که در صورت این که قانون نظام مهندسی 
دارای اشکال و ابهامی باشــد باید از طریق مجلس 

شورای اسلامی این قانون اصلاح شود.
در شرایط کنونی کشــور یکی از ناهنجارهای مهم 

و  شهرها عدم توجه به ضوابط شهرسازی  
معماری و توجه به ویژگی ها اقلیمی و فرهنگ بومی 
هر منطقه اســت که این نیز نیازمند تدوین قوانینی 

متناسب با شرایط جامعه ایران است.
با وجود این که طی 40 ســال اخیر ایران پیشــرفت 

های زیادی در حوزه دانش مهندسی و تکنیک های 
ساختمان سازی داشته اســت اما هم چنان صنعتی 
ســازی و نظام کنترل هوشمند این بخش از صنعت 
ساختمان دچار عقب ماندگی است و باید قوانینی در 

این زمینه به تصویب برسد.
عــلاوه بر این یکــی دیگر از چالــش های صنعت 
ساختمان عدم نظارت بر اجرای صحیح قانونی نظام 
مهندســی و دیگر قوانین مرتبط با صنعت ساختمان 
اســت  در این زمینه نیز باید حوزه نظارت بر اجرای 
قوانین از طریق مجلس شــورای اســلامی پیگیری 

شود.

شفاف سازی در ساخت و ساز کشور نیازمند قانون است

گزارش صبح امروز از تهدیدی که به فرصت تبدیل شد:

 نجات گردشگری سلامت از دلالی
با زن و مردی که لباس عربی 
پوشیده اند صحبت می کند، 
به منشــی دکتر مراجعه می 
کند و مبلــغ هزینه وزیریت 
اتباع  تعرفه  براســاس  را  دکتر 
خارجی پرداخت می کند، به نظر 
می رســد نقش مترجم را داشته 
از کشــورهای  بیماران  باشــد. 
همسایه برای درمان و زیارت به 

مشهد آمده اند.
او اگــر چه پیــش از این برای 
درمان به تهران مراجعه کرده است یادآور می شود: 
درمان در مشــهد شــرایط متفاوتی با تهران دارد، 
مشــهد تنها شهری است که درمان و زیارت را می 

توان همز زمان انجام داد.
از این که چگونه به این پزشــک مراجعه کرد است 
ســوال می کنم و معلوم می شــود مترجــم او را 
راهنمایی کرده اســت.کمی بیشتر که با او صحبت 
می کنم از مراجعه قبلی اش ابراز نارضایتی می کند 
و می گوید: باید در انتخاب مترجم دقت می کردم...
بــه خیابان احمد آباد و چند مطب پزشــک مراجعه 
می کنم، یکی از پزشکان می گوید: اگر چه اولویت 
با پذیرش بیماران ایرانی اســت اما برخی پزشکان 
شرایط متفاوتی برای پذیرش بیماران دارند و مبنای 
آن ها پول بیشــتر اســت.از یک منشی پزشک نیز 
درباره پذیرش بیماران غیر ایرانی ســوال می کنم 
که می گوید: افرادی که با ما کار می کنند همیشــه 
برای ما مشــتری می آوردند و پورســانت شان را 
دریافت می کنند.او معتقد اســت این که مترجم به 
مطب پزشکان راهنمایی می کند اقدامی غیرقانونی 

صورت نمی گیرد.
بیشتر مترجم ها ساماندهی شده اند 

به سراغ مترجم ها می روم، بیشتر مترجم ها توسط 
پوشش انجمن حرفه ای گردشگری سلامت استان 
خراسان رضوی ساماندهی شــده اند، البته تعدادی 
هم هســتند که به صورت غیــر قانونی فعالیت می 
کنند و مشتری برای برخی مطب های پزشکان می 

برند و پورسانت می گیرند.
1۲ بیمارستان مشهد مجوز پذیرش گردشگری 

سلامت دارند
مدیر کل میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی خراسان رضوی به ظرفیت های گردشگری 
سلامت در مشهد اشــاره می کند و می گوید: هم 
اکنون 12 بیمارستان و ســه مرکز جراحی محدود، 
مجوز پذیرش گردشگران سلامت در شهر مشهد را 
دارند و چهار بیمارستان و چهار مرکز جراحی محدود 

نیز مراحل نهایی اخذ مجوز مربوطه را می گذرانند.
او ادامه می دهد: گردشــگران سلامت از 56 کشور 
در مشهد پذیرش شده اند که بیشتر آن ها به ترتیب 
از کشورهای عراق، افغانستان، بحرین، ترکمنستان، 

پاکستان و کویت بوده اند.
مکرمی فر با بیان این که گردشــگری سلامت به 
گردشــگری پزشکی، گردشــگری درمان طبیعی و 
همچنین گردشگری صحت، تندرستی و پیشگیری 
تقسیم می شــود، اظهار می کند: بر اساس برآوردها 
ســالانه افزون بر 200 هزار گردشگر سلامت وارد 
ایران می شــوند که در این میان خراسان رضوی با 
جاذبه ها و ظرفیت های مختلف در جذب گردشــگر 
سلامت پیشگام است.او یادآورشد: سال گذشته بیش 
از 22 هزار گردشــگر سلامت در مراکز بیمارستانی 
و مراکز جراحی محدود زیرپوشــش دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد خدمات درمانی دریافت کردند که 
این رقم غیر از خدمات ارائه شده در بخش سرپایی 

است.
به گفته مکرمی فر تعداد گردشــگران سلامت که 
ســال گذشــته در بخش خدمات معاینه سرپایی و 
پاراکلینیک مشــهد خدمات دریافت کردند بیش از 

100 هزار نفر است.
ساماندهی دلالان و واسطه ها

هــم چنین مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی خراســان رضوی با بیان این که 
ساماندهی دلالان و واسطه های غیرمجاز هم اکنون 
در حال اجراست، می گوید: برای کوتاه کردن دست 
دلالان و ســاماندهی فرآیند جذب بیماران اقداماتی 

انجام شده است.
ابوالفضــل مکرمی فر برخورد جــدی با دلالان و 
واســطه های غیرمجاز در حوزه گردشگری سلامت 
را نیازمند هماهنگی و همکاری تمام دســتگاههای 
متولی عنوان می کند و می گوید:  مشکل واسطه ها 
به عنوان مهم ترین چالش گردشــگری سلامت با 
همکاری های بین بخشــی در حال برطرف شــدن 
اســت که در این راستا برای ســاماندهی واسطه ها 
دســتورالعملی تنظیم و به تایید کمیته گردشگری 

سلامت استان نیز رسیده است.
او می افزاید: مراحل ابتدایی فرآیند اجرایی که شامل 
اعلام فراخوان ثبت نام در سامانه های مربوطه برای 
برنامه ریزی آموزشی و ساماندهی است انجام شده و 
سایر مراحل تا اجرای کامل در حال پیگیری است.

 مکرمــی فــر درباره اقدامــات انجام شــده برای 
ســاماندهی دلالان حوزه گردشگری سلامت می 
گوید: تشکیل کمیته اســتانی گردشگری سلامت، 
برنامه ریزی و پیگیری برای تشــکیل جامعه حرفه 
ای گردشگری ســلامت، آموزش دست اندرکاران 
حوزه گردشگری ســلامت در بیمارستان ها، برنامه 
ریزی برای تبلیغات و اطلاع رســانی به بیماران و 
تشکیل کمیته نظارت و برخورد با مراکز و اشخاص 

متخلف از جمله این اقدامات است.
طرح ساماندهی مترجمین و راهنمایان 

گردشگری سلامت
به ســراغ رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل انجمن 
حرفه ای گردشــگری ســلامت اســتان خراسان 
رضوی می روم، حســین نیکونــام در این باره می 
گوید: طــرح ســاماندهی مترجمیــن و راهنمایان 
گردشگری ســلامت در این استان از دهم دی ماه 
جاری آغاز شــد و تا پایان دی ماه با محوریت اداره 
کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
و پیشــخوانی انجمن حرفه ای گردشگری سلامت 
اســتان ادامه داشــت.وی با بیان اینکه ساماندهی 
مترجمان و راهنمایان گردشــگری سلامت یکی از 
دغدغه های حوزه گردشــگری در مشهد است می 
افزاید: این طرح براساس مصوبه کمیته گردشگری 

سلامت استان با همکاری مستقیم انجمن حرفه ای 
گردشــگری ســلامت و اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری اســتان، دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، اداره اماکن عمومی نیروی انتظامی 
و حمایت معاونت پیشگیری از جرایم دادگستری این 
استان برای اولین بار در کشور و به صورت آزمایشی 
در مشهد اجرا شــد.نیکونام ادامه می دهد: هدف از 
اجرای این طرح، ســاماندهی مترجمان و راهنمایان 
گردشــگری، آموزش موارد مهم و کاربردی به آنان 
و جلوگیری از فعالیت دلالان سودجو در این زمینه 
به استناد ماده هفت قانون توسعه صنعت ایرانگردی 

و جهانگردی است.
صدور 1100 مجوز موقت برای مترجمان و 

راهنمایان گردشگری سلامت 
رئیس هیئت مدیــره و مدیرعامل انجمن حرفه ای 

گردشگری سلامت استان خراسان رضوی از صدور 
1100 مجــوز موقت برای مترجمــان و راهنمایان 

گردشگری سلامت در این استان خبر می دهد.
او ادامه می دهد: این تعداد مجوز موقت که سه ماه 
اعتبار دارد در اجرای طرح ســاماندهی مترجمان و 
راهنمایان گردشگری سلامت طی یک ماه گذشته 

صادر شده است.
در پی حذف واسطه ها در حوزه گردشگری 

سلامت هستیم
وی می افزایــد: در پی حذف واســطه ها در حوزه 
گردشــگری سلامت این استان هســتیم و در این 
زمینــه برنامه ریزی بــرای آموزش و ســاماندهی 
مترجمان و راهنمایان گردشــگری آغاز شده است، 
این طرح برای راهنماها و مترجمان زبان های عربی، 

روسی، انگلیسی و فرانسه در حال اجراست.

نیکونــام می گویــد: علاوه بر آن، طــرح آموزش 
کارکنان مراکز درمانی و شــرکت های گردشگری 
سلامت و راهنمایان زائر باجه های شهرداری مشهد 
در دســتور کار است که تاکنون بیش از هزار نفر در 

این زمینه ثبت نام کرده اند.
طرح ساماندهی ادامه دارد

رئیــس هیئت مدیــره و مدیرعامــل انجمن حرفه 
ای گردشگری سلامت اســتان خراسان رضوی با 
بیان این که طرح ســاماندهی هم چنان ادامه دارد، 
اصریح می کند: علاقه منــدان می توانند با مراجعه 
به ســایت اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی استان خراســان رضوی به آدرس  
razavichto.ir یا سایت انجمن گردشگری سلامت 
این استان به آدرس www.khhta.com به صورت 

آنلاین در طرح های یاد شده ثبت نام کنند.

511/8اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضــوع ماده3قانــون وماده13آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرسمی. نظربه دستورمواد1و 
3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند 
رسمی مصوب1390/9/20وبرابر رای شــماره139860306013002132 
قانــون  یــک  مــاده  موضــوع  اول  هیــات  مــورخ1398/10/21 
مذکورمســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبــت ملــک گنابادتصرفــات مالکانه 
وبلامعارض متقاضی خانم فاطمه پورحســین فرزند حســین درششدانگ 
یکباب منــزل باحق المجری اززمین شــماره 99فرعــی ازیک اصلی به 
مساحت840/37مترمربع تمامت پلاک2351 فرعی وقسمتی ازپلاک های 
شــمارات2352 و8426 فرعی ازیک اصلی واقع دراراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد ازمحل مالکیت مشاعی خود متقاضی وخریداری 
شده از آقایان ابوالقاسم زارع ومهدی عاشوری مالکان رسمی محرز گردیده 
اســت, لذا به موجب ماده 3قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقد سندرســمی وماده13آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز ازطریق روزنامه ومحلی /کثیرالانتشاردرشــهرها 
منتشر ودرروســتاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
ودر روســتاهاازتاریخ  الصاق درمحل تادوماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند، معترض باید ظرف  یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض،مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است ودرصورتیکه 
اعتراض درمهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

مینماید وصدور سندمالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1398/11/21  تاریــخ انتشــار نوبت دوم: 

1398/12/03
سیدضیاءالدین مهدوی شهری-سرپرست ثبت اسناد واملاک گناباد

511/9اداره کل ثبت اسنادواملاک خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضــوع ماده3قانــون وماده13آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقدسندرسمی. نظربه دستورمواد1و 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند 
رسمی مصوب1390/9/20وبرابر رای شماره139860306013001981 
قانــون  یــک  مــاده  موضــوع  اول  هیــات  مــورخ1398/10/01 
مذکورمســتقردرواحدثبتی حــوزه ثبت ملــک گنابادتصرفــات مالکانه 
وبلامعــارض متقاضــی آقای هــادی محمودی فرزند محمدحســین 
درششدانگ یک باب منزل)درحال احداث( به مساحت264/33 مترمربع 
ازپلاک شــماره336 فرعی باقیمانده ازیک اصلــی واقع دراراضی علی 
آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع الواســطه از 
آقای باقرخراســانی مالک رســمی محرز گردیده اســت, لذا به موجب 
ماده 3قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد 
سندرســمی وماده13آییــن نامه مربوطــه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز ازطریق روزنامه ومحلی /کثیرالانتشاردرشــهرها منتشرو 
درروســتاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی ودر 
روســتاهاازتاریخ  الصاق درمحل تادوماه اعتــراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسیداخذ نمایند، معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض،مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید وگواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونــی واصل نگردد یامعترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت مینماید وصدور سندمالکیت مانع ازمراجعه متضرر 
به دادگاه نیســت.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21   تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1398/12/03
سیدضیاءالدین مهدوی شهری-سرپرست ثبت اسناد واملاک گناباد

تاسیس، تغییرات شرکت
تاســیس شرکت سهامی خاص ســتاره زرین کارســان درتاریخ 13/11/1398 به شماره ثبت 
71218 به شناسه ملی 14008961513 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه خدمات پشتیبانی اداری 
قابــل واگذاری به بخش خصوصی ، انجام کلیه خدمات امور حســابداری ، امور مالیاتی ، ارائه 
خدمات مشــاوره مدیریت حسابداری و مالیاتی ، طراحی و پیاده سازی سیستم های حسابداری 
و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشــور امور پیمانکاری تولید و بسته بندی کالا ، احداث 
کارخانجات صنعتی امور پیمانکاری مربوط به ساخت ساختمان ، راه ، تاسیسات )آب، گاز، برق و 
فاضلاب ( امور پیمانکاری در زمینه اکتشاف، حفاری، استخراج و بهره برداری از معادن )به جز 
نفت و گاز( امور پیمانکاری در زمینه کشاورزی و دامپروری ، احداث باغات و گلخانه امورتجاری 
بازرگانی شــامل خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز و واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی و راه اندازی فروشگاه زنجیره ای. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربــط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان خراســان رضوی 
، شهرســتان مشــهد ، بخش مرکزی ، شهر مشــهد، محله بهمن ، خیابان 22 بهمن ، خیابان 
شــهیدفتحی ]قائم [ ، پلاک 13 ، طبقه همکف کدپســتی 9199715794 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت اســت از مبلغ 300000000 ریال نقدی منقسم به 300000 سهم 1000 ریالی 
تعداد 300000 ســهم آن با نام عادی مبلغ 300000000 ریال توســط موسسین طی گواهی 
بانکی شــماره 79/1029/98 مورخ 23/10/1398 نزد بانک آینده شعبه فردوسی با کد 1029 
پرداخت گردیده اســت اعضا هیئت مدیره خانم زهرا امامی به شماره ملی 0920533639و به 
سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم آمنه امامی به شــماره ملی 0942128443و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
خانم صدیقه ســادات مهدویان شهری به شــماره ملی 0942588819و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت 2 ســال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامــل و یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای امین 
دوســت محمدی به شماره ملی 0690426305 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال 
مالی آقای سجاد حریمی به شــماره ملی 1050270258 به سمت بازرس اصلی به مدت یک 
ســال مالی روزنامه کثیر الانتشار صبح امروز خراســان رضوی جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشــد. اداره 
کل ثبت اســناد و املاک استان خراســان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

مشهد )762186(

511/7اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک گناباد 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
آگهــی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیــت ثبتــی واراضــی وســاختمانهای فاقدسندرســمی نظربه 
دســتورمواد1و 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی مصوب1390/9/20وبرابر رای 
شــماره139860306013002061 مــورخ1398/10/11 هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکورمســتقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک 
گنابادتصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضی آقای محمدعلی شمسی 
کاخکی فرزند ابوالقاسم درششدانگ یکقطعه زمین مزروعی ومشجر 
به مســاحت62868/11 مترمربــع ازپلاک شــماره215اصلی واقع 
دراراضــی کلاته ولی بخش یک حوزه ثبت ملــک گناباد خریداری 
شــده از آقای علی اکبر زارعی کاخکی مالک رســمی محرز گردیده 
اســت, لذا به موجــب ماده 3قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی وســاختمانهای فاقد سندرســمی وماده13آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز ازطریق روزنامه ومحلی /

کثیرالانتشاردرشهرها منتشر درروســتاها هیات الصاق تا در صورتی 
که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی ودر روستاهاازتاریخ  الصاق درمحل تادوماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســیداخذ 
نمایند، معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومــی محل نماید وگواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت ودرصورتیکه اعتراض 
درمهلت قانونی واصل نگردد یامعترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محــل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند 
مالکیت مینماید وصدور سندمالکیت مانع ازمراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/11/21    تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1398/12/03
سیدضیاءالدین مهدوی شهری-سرپرست ثبت اسناد واملاک گناباد
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غیبت من در اردوی 

تیم ملی با هماهنگی 
ناظم الشریعه بود

بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان گفت: از قبل با ناظم الشریعه هماهنگ 
کرده بودم که در مرحله دوم تمرینات تیم ملی فوتســال حضور نداشــته 
باشم.حســین طیبی بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان درباره غیبتش در 
مرحله دوم اردوی تیم ملی اظهار داشت: من از چند روز قبل با محمد ناظم 
الشریعه سرمربی تیم ملی هماهنگ کرده بودم که در مرحله دوم تمرینات 
تیم ملی حضور نداشنه باشم. دلیل آن هم این است که تیم غیرت باید در 

چند مسابقه حساس و مهم به میدان برود.
او افزود: همه این مســائل از قبل بین فدراســیون فوتبال با باشگاه غیرت 
قزاقستان هماهنگ شده است. با توجه به اینکه جام ملت های آسیا هم به 
تعویق افتاده و تیم ملی در این مدت بازی دوســتانه ای ندارد، به قزاقستان 
برگشتم. به محض شروع مرحله بعدی تمرینات تیم ملی حتماً خودم را به 

اردوی تیم می رسانم.

نوزدهمین دوره رقابت هــای فوتبال لیگ برتر در حالی 
به روزهای حســاس خود وارد می شــود که از بین ۱۶ 
تیم حاضر در این فصل تاکنون ۱۱ تیم سرمربی خود را 

بنابردلایلی تغییر داده اند.
نتایج ضعیف پیکان در هفته های اخیر و سقوط آزاد این 
تیم به انتهای جدول، حسین فرکی سرمربی آن را مجاب 
به استعفا کرد تا پیکان دهمین تیم لیگ برتری باشد که 

در این فصل سرمربی اش را تغییر داده است.
فرکی دهمین مربی لیگ برتری بود که از سمتش کنار 
رفت، اما آخرین آنها نبود. چون دراگان اسکوچیج هم از 

هدایت صنعت نفت کنار رفت و سرمربی تیم ملی ایران 
شــد تا تعداد تیم هایی که مربیان شأن را تغییر داده اند 

به عدد ۱۱ برسد.
پیش از پیــکان و صنعت نفت ۹ تیم دیگر خواســته یا 
ناخواسته با تغییرات گســترده روی نیمکت خود مواجه 
شده بودند که با استعفای حسین فرکی و رفتن اسکوچیچ 
تعــداد این تیم ها دو رقمی شــد و این تعداد به عدد ۱۱ 
رســید تا فوتبال ایــران در حال رقــم زدن یک اتفاق 

تاریخی باشد.
پرسپولیس، اســتقلال، تراکتور، شــهر خودرو، ماشین 

ســازی، ذوب آهن، پارس جنوبی، گل گهر، شــاهین، 
پیکان و حالا صنعت نفت ۱۱ تیم لیگ برتری هســتند 

که اقدام به تغییر سرمربی کرده اند.
در حال حاضر ۵ تیم کار را با مربیان ابتدای فصل شــأن 
دنبال می کنند که ۲ تیم خوزســتانی فولاد، نفت مسجد 
سلیمان به همراه ســپاهان، سایپا و نساجی جمع این ۵ 

تیم را تشکیل می دهند.
ایــن حجــم از تغییرات فضایــی را ایجاد کــرد که دو 
سرپرســت )سرآسیابی و شــیخ لاری( وی یک دستیار 
)الهامی( به ســرمربیگری برسند. گل محمدی هم تنها 

فردی است که قبل از جدایی از تیم قبلی، تیم جدیدش 
مشخص شده بود. گل محمدی به همراه ویسی افرادی 
هســتند که تاکنون در این فصــل هدایت دو تیم لیگ 

برتری در نقش سرمربی را تجربه کرده اند.

اتفاق بی سابقه در فوتبال ایران؛

نیمکت های پُر تغییر!

مانی پویا
امروز  ایــران  تیم فوتبال شــهر خودرو 
دوشنبه ساعت 18 به مصاف تیم الهلال 
عربســتان قهرمان فصل گذشــته لیگ 

قهرمانان آسیا خواهد رفت.
شــهر خودرو ایران با دو پیروزی مقابل 
حریــف بحرینــی و قطری بــه مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آســیا رســید تا 
ایران در معتبرترین مســابقات باشگاهی 
قاره کهن 4 سهمیه داشــته باشد. شهر 
خودرو مشــهد البته خیلی شــانس ندارد 
و  در یکی از ســخت ترین گروه ها قرار 
گرفته است. بازیکنان تیم شهر خودرو در 
اولین گام هم باید به مصاف تیم قدرتمند 
عربستان الهلال عربستان بروند. الهلالی 
که همین چند وقت پیش توانســت جام 
قهرمانی لیگ قهرمانان را بالای سر ببرد 
و یک تیم قدرتمند با بازیکنانی با کیفیت 

است. 
خستگی شهرخودرو

شــهر خودرو هم یکی از تیم های خوب 
فوتبال ایران است که بازیکنان ارزشمند و 
توانمند ایرانی را در اختیار دارد اما مشکل 
مسابقات  فشــردگی  خودرو  شهر  اصلی 
لیگ برتر و خســتگی آنها قبل از دیدار 
با قهرمان آسیاست. برخی از کارشناسان 
شانس اندکی برای موفقیت شهر خودرو 
در این بازی قائل هستند اما فوتبال ایران 
ایرانی پتانسیل بالایی  و فوتبالیست های 
دارند. جوانان ایرانی بارها از غیرممکن ها 
عبــور کرده اند و به موفقیت رســیده اند 
این مرتبه هــم دلیلی ندارد که نتوانند از 
الهلال عربســتان یکی از قدرتمند ترین 

تیم های قاره امتیاز بگیرند.
کار سخت

الهلال ســال ها ســابقه حضور در لیگ 
قهرمانان را دارد ولی شــهر خودرو اولین 

حضــورش را در این مســابقات تجربه 
می کند به همین دلیل کار شــهر خودرو 
بسیار سخت است اما اگر پسران فوتبال 
مشــهد بتواننــد در اولیــن گام قهرمان 
مســابقات را متوقف کنند در آن صورت 
به خود باوری و اعتماد به نفس بیشتری 
می رســند و ادامه راه برایشــان آسان تر 

خواهد بود.
ستاره الهلال دیدار با شهرخودرو را از 

دست داد
بازیکــن کلیدی و تاثیرگــذار الهلال به 
خاطر آســیب دیدگی دیدار برابر شــهر 

خودرو را از دست داد.
محمــد الشــلهوب بازیکــن کلیدی و 
این تیم  الهــلال در تمریــن  تاثیرگذار 
مصدوم شــد و نمی توانــد در دیدار برابر 

شهر خودرو به میدان برود.
الهلال صدرنشین لیگ عربستان است و 
شهر خودرو هم  در رده پنجم لیگ برتر 

ایران قرار دارد.
کو هیونگ جیــن، داور اهل کره جنوبی 

این بازی مهم را قضاوت خواهد کرد.
تمرکز بر روی الهلال

باتجربه  بازیکنان  از  محمدقاضی یکــی 
شــهرخودرو اســت که در نیم فصل از 
نســاجی به این تیم پیوســت و مجتبی 
سرآســیایی حســاب ویژه ای روی او و 
دیگر با تجربه هایش برای کسب نتیجه 
خوب در ایــن دیدار فوق دشــوار دارد. 
قاضی در ارتباط با شرایط تیم شهرخودرو 
فولادخوزســتان  برابر  از شکســت  بعد 
گفــت: باختن دربرابر فــولاد یک اتفاق 
بود. در این بازی  دو اشــتباه از سمت ما 
رخ داد و به خاطر این نتوانســتیم ببریم 
باختیم.  نمــی  هرگز  غیراینصــورت  در 
اما فوتبال اســت و این اتفاقات رخ می 
دهد. مــا آن بازی را فرامــوش کردیم 

و حقمان باخــت نبود. در حــال حاضر 
تمام تمرکزمــان را برای بازی با الهلال 
گذاشــته ایم و با روحیه ای که کل تیم 
دارد دنبال یک نتیجه خوب هســتیم.او 
در ارتباط با مجتبی سرآسیایی که بعد از 
رفتن یحیی گل محمدی به پرسپولیس 
هدایت شــهرخودرو را بــه عهده گرفته 
افزود: سرآســیایی یک مربی جوان و با 
برنامه اســت و تمام تلاشش را می کند 
تیم شرایط خوبی پیدا کند. ما به او در این 
راه کمک می کنیم و می خواهیم کنارش 
باشیم. بازیکنان باتجربه می توانند به تیم 
کمک کنند تا او هــم بتواند نتایج خیلی 
خوبی بگیرد. مطمئن هســتم این اتفاق 
می افتد.مهمترین موضوع برای موفقیت 
یک تیم همدلی است که شهرخودرو به 
این مهم رسیده است.قاضی اضافه کرد: 
شــرایط آســیا کلا با لیگ و جام حذفی 
متفاوت اســت. در آنجا تیــم ها خیلی با 
قدرت هستند. از نظر امکانات در شرایط 

خوبــی قرار دارند و از نظــر بازیکن هم 
خوب هستند.من زمانی که در ذوب آهن 
بــودم در گروه مرگ بودیــم اما در لیگ 
قهرمانان سربلند ماندیم. در آن سال  دو 
بازی با الهلال داشتیم و این تیم را بردیم 
و بــه مرحله بعدی رفتیــم. اگر یکدل و 
همقسم باشیم انشالله از این بازی سخت 
کــه حریفانمان از نظر بازیکن و امکانات 
متفاوت با ما است می توانیم به سلامت 
عبور کنیم. ما هم شهرخودرو و یک تیم 
خوب و همدل و یکدســت هستیم و می 
رویم یک بازی پرقدرت انجام بدهیم. پا 
پس نمی کشــیم و تا سرحد توان تلاش 

می کنیم که نتیجه خوبی بگیریم.
روزهای خوب

مهاجم ســابق پرســپولیس و استقلال 
درباره حضور مجددش در شهرخودور هم 
گفت:من دو پیشنهاد دیگر هم داشتم اما 
شهرخودرو را به این دلیل انتخاب کردم  
چون قبلا اینجا بــودم و روزهای خیلی 

خوبی داشــتم. حس و حالم این بود که 
بتوانم شرایط خوبی را برای خودم و تیم 
رقــم بزنم. با آقای سرآســیایی صحبت 
کردم و ایشان خواســتند که به این تیم 

بیایم و من هم قبول کردم.
او اضافه کرد: من می دانستم شهرخودرو 
بازی های آسیایی دارد و باشگاه هم می 
خواست شرایطی داشته باشد که در لیگ 
و آسیا موفق باشد. تصمیم گرفتم بیایم و 
شرایط جدیدی را تجربه کنم و می دانم 
در کنار همدیگر می توانیم شرایط خوبی 
را رقم بزنیم و حــرف های زیادی برای 

گفتن داشته باشیم.
قاضــی در انتها هم درباره جدایی اش از 
نساجی گفت: در نســاجی اتفاقات بدی 
برای من رقم خورد. الان صحبت کردن 
درباره این موضوع خیلــی لزومی ندارد 
و برگشــتن به گذشته اســت. انشالله به 
موقعش در این ارتبــاط صحبت خواهم 

کرد.

سربداران سبزوار راهی مرحله دوم لیگ برتر هندبال شدند
تیم های صعود کننده به مرحله دوم رقابت های لیگ برتر هندبال مشخص 
شدند.با پایان بازی های دور مقدماتی لیگ برتر هندبال و با مشخص شدن 
تیم های صعود کننده به مرحله بعدی، بازی های دور دوم از هفته جاری آغاز 
خواهد شد. 11 تیم در مرحله اول و در قالب دو گروه کار خود را آغاز کردند 
که در پایان تیم نیروی زمینی شهید شاملی کازرون در گروه الف و تیم مس 
کرمان در گروه ب موفق شدند عناوین نخست را به خود اختصاص دهند.با 
توجه به قانون  قبل از مسابقات از هر گروه 4 تیم به مرحله دوم راه یافته و 
براساس برنامه روز اول دور دوم تیم ها به مصاف هم خواهند رفت.تیم های 
صعود کننده از گروه الف:  نیروی زمینی شاملی کازرون، ذوب آهن، زاگرس 

اسلام آباد غرب و سربداران سبزوار
تیم هــای صعود کننــده از گروه ب:  مس کرمان، ســپاهان، فراز بام خائیز 

دهدشت و نفت وگاز گچساران
برنامه بازی های مرحله دوم به شرح زیر است:

پنجشنبه 24 بهمن ماه، ساعت 16
مس کرمان - سربداران سبزوار

سپاهان - زاگرس اسلام آباد غرب
فراز بام خائیر دهدشت - ذوب آهن

نفت وگاز گچساران - نیروی زمینی شهید شاملی کازرون

طلسم نیمکت نشینی قوچان نژاد شکست
تیم زووله در چارچوب هفته بیست ودوم اردویژه هلند یک امتیاز از میزبانش 

والویک گرفت.
بامداد دیروز )یکشنبه( رویارویی تیم های والویک و زووله در چارچوب هفته 

بیست ودوم اردویژه هلند با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.
رضا قوچان  نژاد پس از مدت ها نیمکت نشــینی سرانجام در بازی دیشب تیم 
زووله از دقیقه 76 به جای لنارت تی، مهاجم آلمانی این تیم وارد میدان شد.

تیم زووله با کسب این تســاوی خارج از خانه و اندوخته 22 امتیازی تا رده 
چهاردهم جدول اردویژه هلند صعود کرد.

اسکوچیچ انتخاب بدی نبود 
مهاجم مشهدی ســابق تیم ملی معتقد است همدلی جامعه فوتبال موجب 

موفقیت سرمربی جدید تیم ملی خواهد شد.
رضا عنایتی، درباره انتخاب دراگان اســکوچیچ به عنوان ســرمربی تیم ملی 
اظهار کرد: اگر بخواهیم راجع به تیم ملی صحبت کنیم، مباحث زیادی باید 
مطرح شود. شرایط تیم ملی بنابر نتایجی که متاسفانه در بازی های گذشته 
گرفتیم، پیچیده شــده و کارمان را برای رفتن به جام جهانی و حتی مرحله 

بعد سخت کرده است.او ادامه داد: نتایج تیم ملی کار را برای بازی های پیش 
رو سخت کرده ولی درست یا غلط بودن انتخاب اسکوچیچ، اتفاقی است که 
افتاده و باید آن را بپذیریم. گزینه های ایرانی زیادی بودند که می توانســتند 
ســکان هدایت تیم ملی را برعهده بگیرند ولی بنابر شرایطی که می دانیم، 
با آقای قلعه نویی صحبت شــد ولی باشگاه سپاهان با رفتن ایشان مخالفت 
کرد. فدراسیون با گزینه های دیگری هم صحبت کرد ولی نشد تا سرمربی 
تیم ملی را انتخاب کنند.سرمربی سرخ پوشان پاکدشت یادآور شد: اسکوچیچ 
چند ســال در فوتبال ایران است و شرایط فوتبال ما را کاملا درک می کند. 
این گزینه در شــرایط فعلی و تاکید می کنم در شــرایط فعلی، انتخاب شده 
است. ایشان یک مربی خارجی است و فردا هر اتفاقی برای فوتبال ما بیفتد، 
خیلی زود فراموش می کنیم. کسی نیست که در ایران بماند و همه بخواهیم 
درمورد او ماه ها، ســال ها و روزها صحبت و انتقاد کنیم.عنایتی تصریح کرد: 
در مجموع توافق با اسکوچیچ، انتخاب بدی نبود چون خیلی دم دست بود و 
می تواند کمک کند. نمی خواهم ریز شــوم و خیلی جزئی صحبت کنم ولی 
انتخــاب بدی نبود.او درخصوص عدم حضور مربیان ایرانی در تیم ملی ابراز 
کرد: می دانیم که در شــرایط فعلی هیچکدام از مربیان ایرانی حضور در تیم 
ملی را قبول نمی کردند. قراردادی هم که با اسکو بسته شده چندین ماه طول 
نمی کشد و بنابر نتایجی که بگیرد، قراردادش ادامه پیدا می کند. قبول کنیم 
در شرایط فعلی هیچ مربی داخلی این ریسک را قبول نمی کرد. اگر قرار بود 
مربی داخلی این شرایط را قبول کند، حتما بلند مدت قرارداد می بست که این 
اتفاق، شــرایط را برای فدراسیون سخت می کرد.مهاجم سال های نه چندان 
دور استقلال و تیم ملی عنوان کرد: ما کی روش را خیلی ساده از دست دادیم. 
کارلوس کی روشی که اعتبار فوتبال در دنیا بود. می توانستیم خیلی بیشتر از 
ایشان استفاده کنیم. موقعی که ایشان در ایران بود، خیلی ها صحبت کردند 
که چرا ما نباید دستیار ایرانی در کنارشان داشته باشیم. الان مشخص می شود 
که ما به دستیاری که کنار کی روش بوده، نیاز داریم؛ چرا ما در آن مقطع یک 
بازیکن و کســی که از جنس فوتبال باشد را کنارشان نداشتیم؟ من معتقدم 
اگر این اتفاق می افتاد، می توانستند در کنارشان آموزش های زیادی ببینند که 
در ادامه گره گشا باشد. متاسفانه بارها و بارها این اتفاق تلخ را تجربه کردیم. 
مربیان خوبی آوردیم ولی هیچ دستاوردی از این مربیان نداشتیم و فقط هزینه 
کردیم. باید به این نکته حائز اهمیت توجه کنیم.عنایتی ضمن آرزوی موفقیت 
برای تیم ملی گفت: این اتفاق افتاده و همه باید دست به دست هم دهیم تا 

تیم ملی و اسکوچیچ موفق شوند.

مربی مشهدی؛ متخصص استفاده از بازیکنان جوان
متخصص استفاده از بازیکنان جوان شاید بتوان یکی از نقاط متمایز کننده 
بی غم مربی مشــهدی نســبت به دیگر مربیان بزرگ ایران را اعتماد و 

استفاده از بازیکنان جوان تیمش حتی در بازی ها حساس و سرنوشت ساز 
دانست. مهدی مهدی خانی، مسعود یوسفی و بهزاد رسولی جوانانی بودند 
که در این فصل در مهمترین لحظه های بازی برای گیتی پسند گره گشا 
شــدند.گیتی پسند که فصل گذشته قهرمانی را در آخرین لحظه با نایب 
قهرمانی عوض کرد، با از دســت دادن رضا لــک، دنبال مربی رفت که 
قهرمانــی را برای آن ها به ارمغان بیاورد. چه کســی بهتر ازمربی که دو 
فصل قبل قهرمان را از آن ها گرفته بود و در آسیا تیمش را قهرمان کرده 
بود. مربی مشهدی و جوان فوتسال ایران، حمید بی غم تبریزی.بی غم در 
اوایل فصل با چالش کمبود بازیکن رو به رو شد و نتوانست نتایج دلخواه 
اصفهانی ها را کسب کند. با بازگشت بازیکنان مصدوم و محروم و گذشتن 
چند هفته از لیگ، قرمزپوشان دیار نصف جهان به بلوغ تاکتیکی رسیدند.اما 
چالش اصلی بی غم زمانی آغاز شد که سپهر محمدی گلر اول گیتی پسند 
در چند فصل گذشــته، اصفهان را ترک کرد و به روسیه رفت. نبود یک 
گلر شش دانگ و مطمئن تبدیل به معضلی شد که با خرید فالکون برزیلی 
تا حد زیادی مرتفع شد. حضور فالکون علاوه بر بیمه کردن دروازه گیتی 
پسند، تغییر محسوسی در تاکتیک این تیم ایجاد کرد بطوریکه با حرکت 
رو به جلوی این گلر برزیلی، در اکثر دقایق بازی اصفهانی ها به نوعی در 
حالت پاورپلی قرار دارند.با رفع مشــکل گلر که در نیم فصل اول باعث 
کســب نتایج دور از انتظار شــده بود، در نیم فصل دوم بی غم توانست 
نتایجی مدیریت شده کسب کند و مرحله گروهی را با ایستادن در جایگاه 
دوم به پایان برساند.شــاید بتوان یکی از نقاط متمایز کننده بی غم نسبت 
به دیگر مربیان بزرگ ایران را اعتماد و استفاده از بازیکنان جوان تیمش 
حتی در بازی ها حســاس و سرنوشت ساز دانســت. مهدی مهدی خانی، 
مسعود یوسفی و بهزاد رسولی جوانانی بودند که در این فصل در مهمترین 
لحظه های بازی برای گیتی پســند گره گشا شدند. بطوریکه در دو دیدار 
رفت و برگشــت پلی آف مقابل سوهان محمد سیما قم رسولی با سیو دو 
پنالتی نقطه اول تاثیر بسزایی در برتری گیتی پسند داشت.یکی از عوامل 
موفقیت حمید بی غم را می توان در دوســتی و رفاقت مدیریت شــده با 
بازیکنان تیمش دانست. موضوعی که کمتر می توان در مربیان ایرانی پیدا 
کرد.از ســویی بی غم هیچ وقت از داشتن دستیاران باتجربه ابایی نداشته 
است. دســتیارانی که در تمام لحظات بازی و در طول فصل واقعا دست 
راست او هستند. این فصل نیز منصور مولایی در نقش دستیار وی حاضر 
شــد. مولایی که با شاهین کرمانشاه به لیگ برتر صعود کرده بود، نقش 
پررنگی در موفقیت ها گیتی پســند ایفا کرد.در آخر فراموش نکنیم گیتی 
پسند تنها تیمی بود که در دور نخست پلی  آف با دو برد پیاپی توانست به 
نیمه نهایی صعود کرد. تقابل بی غم و اصغری مقدم، دو مربی از نسل جدید 

فوتسال ایران در نیمه نهایی جذاب خواهد بود.

از میان خبرها

برنامه مسابقات بانوان خراسانی در 
مرحله پلی آف مشخص شد

مرحله پلی آف فوتسال بانوان از 30 بهمن آغاز خواهد شد.
با پایان دور برگشــت لیگ برتر فوتســال بانوان، 4 تیــم راه یافته به مرحله پلی آف 

مشخص شدند. دور اول مسابقات به صورت رفت و برگشت برگزار می شود.
بدین ترتیب که هر تیم با حریف خود دوبار مســابقه خواهد داد و تیم برنده بر اساس 

امتیاز و تفاضل گل مشخص خواهد شد.
مرحله اول:

*دور رفت- چهارشنبه 30 بهمن
سایپا تهران – ملی حفاری اهواز

هیات فوتبال خراسان – مس رفسنجان
*دور برگشت-جمعه ۹ اسفند

ملی حفاری اهواز – سایپا تهران
مس رفسنجان – هیات فوتبال خراسان

برنامه دیدار فینال و رده بندی بعد از اتمام مرحله نیمه نهایی اعلام می شود.
فاطمه شریف، ســرمربی تیم فوتسال بانوان هیات خراسان، اظهارکرد: به تیم خوب 
حفاری تبریک مــی گویم. باتوجه به مصدومیت بازیکنــان کلیدی مان، با 60، 70 
درصد توان مان به اهواز آمده بودیم. حضورمان در پلی آف از قبل مشــخص بود و 

نمی خواستیم تمام داشته هایمان را برای این بازی رو کنیم.
وی بیــان کرد: باتوجه به این کــه امتیازات چهار تیم راه یافته به پلی آف نزدیک به 
هم اســت و تیم ها پایاپای هستند، تیمی برنده می شود که از نظر روحی در شرایط 

بهتری باشد و از موقعیت هایش استفاده کند.
ســرمربی تیم فوتســال بانوان هیات خراســن گفت: امیدوارم با برنامه ریزی های 
خوبی که هیات خراســان داتشــته اســت و همچنین رســیدن مصدوم هایمان و 
 آمادگی روحــی روانی بازیکنان مــان، در پلی آف بازی های خوبــی را به نمایش 

بگذاریم.

درخشش خراسانی ها در رقابت های 
اتومبیلرانی کشور

برترین های مرحله چهارم اتومبیلرانی سرعت قهرمانی کشور مشخص شدند.
مرحله چهارم مسابقات اتومبیلرانی ســرعت در سال جاری روز جمعه 18 بهمن ماه 
“گرامیداشــت دهه مبارک فجر انقلاب” با حضور بهترین های کلاس های مختلف 

به میزبانی پیست اتومبیلرانی آزادی برگزار شد.
با توجه به نزدیک تر شدن به پایان سال و کسب امتیازات لازم برای قرار گرفتن در 
جمع بهترین ها، شرکت کنندگان استقبال خوبی از این راند به عمل آورده و پر انگیزه 

تر از راندهای قبلی پا در عرصه رقابت ها گذاشته بودند.
در این دوره از مســابقات که همچون گذشته از استقبال خوب تماشاگران برخوردار 
بود، با توجه آمادگی خوب شــرکت کنندگان، علاقمندان به اتومبیلرانی شاهد رقابت 

های نزدیک و پر هیجانی بودند.
راند پنجم این رقابت ها اســفندماه برگزار خواهد شــد که در مجموع راندهای انجام 

شده چهره قهرمانان سال کلاس های مختلف اعلام خواهد شد.
در پایان این مسابقات نفرات برتر به شرح زیر معرفی شدند:

 BP کلاس*
1-امیرحسین میرزایی البرز

2-ستار احمدی اصفهان
3-محمدمحسن مسیحا خراسان رضوی

GT کلاس پراید*
1-سجاد علما خراسان رضوی

2-سعید آیدین البرز
3-امیرحسین میرزایی البرز

GT ۲000 کلاس*
1-محمد مهری خراسان رضوی

2-پرهام زربافی تهران
3-شروین یگانه آیلند

مسابقات کونگ فو قهرمانی استان در 
زاوه پایان یافت

 mcf مسابقات کونگ فو انتخابی تیم خراسان رضوی و تورنمنت بین المللی سازمان
در زاوه پایان یافت.سرپرســت اداره ورزش وجوانان زاوه اظهار کرد: مسابقات کونگ 
فو انتخابی تیم خراســان رضوی و تورنمنت بین المللی ســازمان mcf گرامیداشت 
دهه مبارک فجر و یادبود شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی به میزبانی زاوه با حضور 
امام جمعه و فرماندار این شهرســتان برگزار شد.محسن نظری افزود: این مسابقات 
با شــرکت 20 تیم و 280 فایتنر از 10 شهرستان خراسان رضوی در رده های سنی 
نوجوانان، جوانان، بزرگســالان و پیشکســوتان از شهرستان های زاوه ،مشهد، تربت 
حیدریه، تربت جام، نیشــابور، درگز، چناران، طرقبه شاندیز، خواف و مه ولات برگزار 
شد.سرپرست اداره ورزش وجوانان زاوه گفت: درپایان این مسابقات تیم زاوه و مشهد 
به ترتیب به عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی دســت یافتند و تیم شهرســتان تایباد 

مقام سوم را کسب کرد

 کسب دو مدال توسط موتورسواران 
خراسان رضوی

نتایج مرحله ســوم مسابقات موتورکراس قهرمانی کشور مشخص شد.سومین مرحله 
از مســابقات موتورکراس قهرمانی کشــور به مناســبت دهه فجر و یادبود شهدای 
هواپیمای اوکراینی با حضور قهرمانان کراس کشــور، به میزبانی استان البرز برگزار 
شد.در این دوره از رقابت ها که روز جمعه 18 بهمن ماه از ساعت 10 صبح در پیست 
کراس شــهدای هیو واقع در شهرستان ساوجبلاغ برگزار شد، نزدیک به 70 شرکت 
کنند برتر از 11 استان و 2 تیم باشگاهی حضور داشتند تا در رقابت با یکدیگر جایگاه 

خود را در جدول امتیازات مسابقات بالا ببرند.
در پایان این رقابت ها که با استقبال کم نظیر علاقمندان به موتورسواری روبرو شده 
بود، نفرات برتر در ماده های مختلف مشــخص شدند که در کلاس  150 سی سی، 
پوریا ثابتی فر از قزوین، علیرضا حســین احمدی از خراسان رضوی و امیررضا عوض 

پور از خوزستان مقام های اول تا سوم را کسب کردند.
در کلاس 250 سی ســی، علیرضا برزوزاده از خراسان رضوی، مصطفی تیموری از 

سمنان و محمدحسین دانش پژوه از تهران به ترتیب اول تا سوم شدند.

شهرخودرو امروز در دیداری حساس به مصاف الهلال عربستان می رود؛

تقابل پسران مشهد با قهرمان آسیا
اخبار
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کفاشیان: دلیلی نداشت احمدی نژاد 
بخواهد به رختکن برود

علی کفاشیان در واکنش به حرف های حسین 
کاظمی: -این داســتان ما با آقای دایی ادامه 
دارد و ان شاءالله یک روز مشخص می شود )با 
خنده( من در بازی ایران و عربستان در جایگاه 
ویژه و کنار آقای احمدی نژاد حضور داشــتم. 
اصلًا صحبتی نشد که رئیس جمهور می خواهد 
به رختکن برود. دلیل نداشت آقای احمدی نژاد 
به رختکن برود چون آن موقع استادیوم خیلی 
شلوغ بود. حالا هم هرچه علی دایی بگوید ما 

می گوییم باشد!

دایی: صلاحیتم برای مربیگری تیم ملی 
رد شد

علی دایی با انتقاد از انتخاب اسکوچیچ گفت 
که صلاحیتش برای حضور در رأس کادر فنی 
تیم ملی را وزارت ورزش رد کرده است، گفت: 
وقتی صلاحیت فردی مثل من را حراست رد 
می کند و نمی خواهند من در تیم ملی باشــم، 
دیگر نمی دانم چه بگویم. البته دلایل این رد 
صلاحیت را خودم می دانم. او در پاسخ به این 
سوال که آیا برای هدایت تیم ملی با فدراسیون 
فوتبال به توافق رسیده بود یا خیر، گفت: چند 
نفر از اعضای هیات رییسه فدراسیون فوتبال، 
با من صحبت کرده بودند اما توافقی نکردیم. 
البته مخالف اصلی حضــور من در تیم ملی، 
وزارت ورزش بود. نهادهایی که باید صلاحیت 
من را تایید کنند، نهادهای اطلاعاتی رسمی 
کشــور هســتند کــه از فدراســیون فوتبال 
می خواهــم از این نهادهــا صلاحیت من را 
بگیرند. این مسائل دخیل نیست بلکه مسائل 
پشت پرده وجود دارد. وی همچنین به عملکرد 
ویلموتس در تیم ملی فوتبال ایران اشاره کرد و 
گفت: ما دو بازی برابر هنک کنگ و کامبوج را 
با پیروزی پشت سر گذاشتیم که هر ملی ایرانی 
روی نیمکت بود، آن دو بازی را با پیروزی به 
پایان می رساند. ما برای دو بازی برابر بحرین 
و عراق که با شکســت هم روبه رو شــد، 3 
میلیون یورو به ویلموتس دادیم. چه کســی 
جوابگو است؟ الان هم که اسکوچیچ آمده، چه 

کسی پاســخگوی نتایج او است؟ وقتی نتایج 
خوبی کســب نشود، هر یک از اعضای هیات 
رییسه می خواهند بگویند که اسکوچیچ را آنها 
انتخاب نکردند. متاســفانه فدراسیون فوتبال 
آزادی عمل نــدارد و نمی تواند خودش مربی 
تیم ملی را انتخاب کند. البته مسائل دیگر هم 
در انتخاب ها دخیل اســت که واقعا »واویلا« 
اســت. آقایانی که خوردند و بردند، صلاحیت 
دارند اما، صلاحیــت من را تایید نکردند. این 
موضوع است که آدم را ناراحت می کند. شاید 
اگر با فدراسیون فوتبال هم صحبت های نهایی 
را هم انجام می دادم، به توافق نمی رسیدیم اما 
این که می گویند صلاحیتت تایید نشد، فشار 

به آدم می آورد.

محسن هاشمی: کارگزاران نتوانست 
لیستی 30 نفره در تهران را پر کند

محســن هاشمی در نشستی در حاشیه جلسه 
شــورای شــهر تهران گفت: همان گونه که 
اعلام شده شورای عالی اصلاح طلبان لیستی 
برای انتخابات نمی دهد، اما احزاب به صورت 
جداگانه می توانند لیست بدهند و توصیه هم 
شده که لیست بدهند. او افزود: در حال حاضر 
احزاب مشــغول هســتند تا ببینند آیا از میان 
کاندیدا های باقی مانده و تاییدصلاحیت شده 
می توانند لیست کاملی بدهند تا به میدان بیایند 
یا نه. هاشــمی ادامه داد: ما خودمان دیروز در 
کارگزاران جلسه داشتیم، اما نتوانستیم 30 نفر 
را پر کنیم؛ به 15 یا 16 نفر رسیدیم. امروز هم 
دوباره جلســه داریم تا بتوانیم لیست 30 نفره 
را پر کنیم. بعد که احزاب لیســت های خود را 
درآوردند می توانند با هم ائتلافاتی هم داشته 
باشند. مثلا ممکن است ما در کاگزاران نتوانیم 
به 30 نفر برسیم بلکه 15 نفر را معرفی کنیم و 
بقیه ار از احزاب دیگر قرض بگیریم. او درباره 
دست باز اصولگرایان برای انتخاب لیست به 
دلیل تعدد کاندیدا ها و در مقابل دســت بسته 

اصــلاح طلبان با لحنی شــوخ طبعانه گفت: 
بله، این منصفانه نیســت. اما خداوند طرفدار 
مستضعفین است و امیدواریم که مستضعفین 

را کمک کند.

کروناویروسِ جدید، ۹ روز روی سطوح 
آلوده باقی می ماند

مطالعات جدید آزمایشــگاهی نشان می دهد 
که امکان انتقال کروناویروس جدید از سطح 
آلوده تا مــدت 9 روز وجود دارد. متخصصان 
آلمانی براســاس مطالعات آزمایشگاهی خود 
اظهار داشــتند: دمای پایین و میزان رطوبت 
بالا می تواند طول دوره حیات کروناویروس را 

طولانی تر سازد./ایسنا

مردان فاقد توانایی مالی ازدواج نکنند
نوروزی، ســخنگوی کمیســیون قضایی و 
حقوقی مجلس: تعیین مهریــه عندالمطالبه 
و اثبات اعسار توســط مردم به معنای جنگ 
اینکه عندالاســتطاعه باعث  اســت، ضمن 
کاهش میزان مهریه شده و شرایط آغاز زندگی 
مشترک بر اساس عقلانیت را فراهم می کند.  
مردانی باید ازدواج کنند که درآمد کافی برای 
اداره یک زندگی را داشته باشند و خانواده آنها 
نیز شــرایط حمایتشان را داشــته باشند تا در 
پی ازدواج برای دستگاه قضایی بحران ایجاد 

نکنند./خانه ملت

اصلاح طلبان در جایی که کاندیدا ندارند 
نمی توانند لیست اصولگرا بدهند!

حســین کمالی عضــو شــورای هماهنگی 
اصلاحات گفــت: احزابی که گفتند لیســت 
انتخاباتی نمی دهند که تکلیفشــان مشخص 
است؛احزابی هم که کاندیدا دارند می توانند از 
آن ها حمایت کنند. به خواسته اصلاح طلبان 
درباره رد صلاحیت ها پاسخ داده نشده است. 
اصلاح طلبــان در جایی که کاندیــدا ندارند 

نمی توانند لیست اصولگرا بدهند! دولت باید 
شــرایطی به وجود آورد که افــراد با تبلیغات 
بیهوده در معــرض آراء قرار نگیرند. باید یک 
قانون انتخاباتی داشــته باشــیم که طرح ها، 
نظرها و برنامه هــای کاندیداها را در روزنامه 
ها و...به صورت مجانی امکان پذیر کند. باید 
جلوی هزینه های میلیاردی انتخاباتی گرفته 

شود و امکان تبلیغ برای همه فراهم شود.

مجادله لفظی در شورای شهر؛ آروین: 
استعفا می دهم

امروز صحن شــورای شــهر تهران بار دیگر 
صحنه درگیری لفظی دو تن از اعضای شورا 
بود که متعلق به دو حزب متفاوت هســتند. 
بهاره آروین از اعضای شــورای شــهر برای 
چندمین بار اعلام کرد دیگر حاضر به حضور 
در شورای شهر نیســت و استعفا می دهد. در 
ابتدای ایــن مجادله، بهاره آروین عضو حزب 
اتحاد ملت و منشــی شورای شهر گفت بهتر 
اســت به صورت یکپارچه پس از آنکه موارد 
مختلف تغییر نام بررسی شد، رای گیری شود. 
حجت نظری، عضو حزب اعتماد ملی در پاسخ 
عنوان کرد: این روش درست نیست و باید یک 
به یک درباره همه پیشنهادها نظر اعضا را جویا 
شــد. آروین در پاسخ بیان کرد چرا شما با هر 
چیزی که من می گویم مخالفتید می کنید و 
نظری در پاسخ گفت چرا یک تذکر ساده هم 
از طرف هیات رئیسه شنیده نمی شود؟ آیا شان 
هیات رئیسه اجل از آن است که تذکر بدهیم؟ 
بعد از این گفتگو، مجادله بالا گرفت و در میان 
سکوت ســایر اعضای شورای شهر، دو عضو 
شورا، شدیدا با همدیگر برخورد کلامی داشتند. 
پس از آن، بهاره آروین از جا برخاست و گفت: 
من اســتعفا می دهم و قصد خروج از شورا را 
داشت که با شــهربانو امانی و زهرا نژادبهرام، 

مانع از خروج او از شورا شدند.

مردان فاقد توانایی مالی ازدواج نکنند/ دایی: صلاحیتم برای مربیگری تیم ملی رد شد/ کروناویروسِ 
جدید، ۹ روز روی سطوح آلوده باقی می ماند

منبع: تابناک

استاندار خراسان رضوی مردم را به شرکت در 
راهپیمایی ۲۲ بهمن فراخواند

استاندار خراســان رضوی با صدور پیامی از 
مردم انقلابی و همیشه در صحنه این استان 
برای حضور پرشور در راهپیمایی یوم الله 22 
بهمن ماه و جشــن پیروزی انقلاب اسلامی 

دعوت به عمل آورد.
علیرضــا رزم حســینی در ایــن پیام ضمن 
گرامیداشــت یاد و خاطره امام راحل عظیم 
الشان و شــهدای گلگون کفن آورده است: 
بدون شــک همزمانی چهلمین روز شهادت 
سردار پرافتخار اسلام و نماد ایثار و استقامت، 
سردار شهید ســپهبد حاج قاسم سلیمانی با 
سالروز پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی 
نقطه عطف یوم الله 22 بهمن امسال است و 
مردم ایران با الگو گرفتن از مکتب سلیمانی، 
بار دیگر حماســه ای از جنس »اســتقلال و 

آزادی« خواهند آفرید.
 در بخش دیگری از این پیام آمده است: ایام 
 الله دهه مبارک فجر یادآور روزهای تاریخی 
ایستادگی مردمان این سرزمین، در برابر ظلم 
و اســتبداد برای دستیابی به ایرانی اسلامی، 
آزاد و مســتقل اســت و ملت غیور ایران در 
بهمن ماه ســال 1357 در پرتو هدایت های 
داهیانه پیر جماران، دیوار ابهت پوشالی نظام 
شاهنشاهی و دلبستگان به قدرت های خیالی 
را فــرو ریخت و با تقدیم خون پاک فرزندان 
خود، بذر انقلاب اسلامی را در این سرزمین 
کاشت تا نظام جمهوری اسلامی به درختی 
تنومند تبدیل شــود و امروز سایه خود را بر 

روی ملت های آزادی خواه بگستراند.
استاندار خراســان رضوی ضمن تبریک ایام 
فرخنده دهه فجر از قشــرهای مختلف مردم 
همیشه در صحنه خراســان رضوی دعوت 
کرده است که با حضور پرشور و یکپارچه در 
راهپیمایــی یوم الله 22 بهمن، ضمن تجدید 
پیمان با آرمان های انقلاب، امام راحل، مقام 
معظم رهبری و شــهیدان والامقام، بار دیگر 
حماسه ای بی بدیل از وحدت و همدلی خلق 
کــرده و زمینه یاس و ناامیدی دشــمنان و 
عزت و سربلندی بیش از پیش ایران اسلامی 

را فراهم کنند.
100 نقطه خراسان رضوی میعادگاه 

راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن است
رییس شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراسان رضوی گفت: طی دهه فجر امسال 
صدها برنامه در شــهرها و روســتاهای این 
اســتان در حــال انجام اســت و راهپیمایی 
دشمن شکن 22 بهمن نیز همزمان در بیش 

از 100 نقطه استان برگزار می شود.
حجت الاســلام سید محمد سلطانی در جمع 
اصحاب رسانه خراسان رضوی افزود: در شب 
22 بهمن مردم این استان پشت بام ها ندای 
الله اکبر ســر می دهند و این  ندای الهی از 
بلندگوهای مســاجد، حسنیه ها و حرم مطهر 
رضوی نیز پخش خواهد شــد و همزمان با 
آن با همکاری لشــکر 77 پیروز خراسان در 
40 نقطه شهر مشهد نورافشانی اجرا می شود.
وی ادامه داد: مراســم حماســی و باشکوه 
راهپیمایی 22 بهمن ماه امســال همزمان با 
چهلمین روز شــهادت سردار دلها حاج قاسم 
ســلیمانی در مشــهد مقدس از ساعت 8،5 
صبح با تجمع اقشــار مختلف در میدان 15 
خرداد این شهر آغاز خواهد شد و راهپیمایان 
پــس از حرکت در خیابان امــام رضا )ع( و 
سردادن شعارهای انقلابی و تجدید میثاق با 

آرمان هــای امام راحل و رهبر معظم انقلاب 
وارد حرم مطهر رضوی می شوند و با اجتماع 
در صحن جامع رضوی از ســخنرانی حجت 
الاسلام رییسی، رییس قوه قضایی بهره مند 
می شــوند و قرائت قطعنامه و برگزاری نماز 
جماعت ظهر و عصر از دیگر برنامه های این 

روز در مشهد مقدس است.
وی گفــت: در این روز برای تامین وســیله 
رفت و آمد شــرکت کنندگان در راهپیمایی، 
اتوبوس های سازمان اتوبوسرانی، بی.آر.تی و 
قطار شــهری مشهد از ساعت هفت صبح تا 
ســاعت 15 از نقاط مختلف شهر مشهد به 
طــرف میدان 15 خرداد بــه صورت رایگان 
سرویس دهی خواهند نمود و در طول مسیر 
راهپیمایی ایســتگاه هایی برای توزیع اقلام 
تبلیغاتی، نقاشــی کــودکان و ارائه خدمات 
فرهنگــی به نونهــالان، نمایشــگاه کتاب، 
ایســتگاه تئاتر، فعالیت های علمی پژوهشی، 
خدمات رایگان بهداشــتی، کتابخانه سیار و 

ایستگاه های صلواتی دایر می شود.
حجت الاسلام سلطانی از اقشار مختلف مردم 
برای شــرکت در این راهپیمایی ملی دعوت 
کرد و افزود: شرکت انبوه اقشار مختلف مردم 
در ایــن راهپیمایی حماســی باعث ناامیدی 

دشمنان نظام و انقلاب می شود.

مفقودی
بــرگ ســبز خــودرو ســواری هاچ بــک سیســتم دانگ 
 فنــگ تیــپ H30TU5A مــدل 1397 به شــماره پلاک
 919 ن 59 ایران 36 شماره موتور FA173B0039173 شماره 
شاســی NAAE4CFZ5JX094129 مربوط به مرتضی یاور 

ناگهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

 1600OHV برگ ســبز خودرو وانت سیســتم پیکان تیپ
ایــران  بــه شــماره پــلاک 116 ن 63  مــدل 1393 
شاســی  شــماره   118P0043059 موتــور  شــماره   36
NAAA36AA8EG647085 مربــوط به ســعید صادقی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

کارت هوشــمند به شــماره 20787765 ماشــین کامیون 
کشــنده سیســتم دانگ فنگ مدل 2007 به شماره پلاک 
594 ع 63 ایــران 84 شــماره موتور 69907221 شــماره 
شاســی LGAGLMYM970316594 مربوط به حســین 

نیکوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ ســبز خودرو وانت پیکان مدل 1384 به شماره پلاک 
796 ص 87 ایران 32 شماره موتور 11284029759 شماره 
شاسی 12112969 به نام مریم هوشمند مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پژو 405 مدل 
1389 به شــماره پلاک 351 ی 18 ایران 36 شماره موتور 
12489044366 شــماره شاســی 617196 به نام فاطمه 
 ســرور عظیمــی مفقود گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط

 میباشد.


